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Bakgrund

Det familjerättsliga arbetet inom socialtjänsten regleras genom socialtjänstlagen
(SoL) och föräldrabalken (FB). Arbetet omfattar flera olika utredningar och ären-
den. I denna rapport redovisas för fjärde gången officiell statistik om antalet barn
som under ett år, 2001, varit aktuella för samarbetsavtal, utredningar om snabb-
upplysning, utredningar om vårdnad, boende och umgänge samt antalet
medgivandeutredningar i anslutning till internationella adoptioner. Vidare presen-
teras statistik avseende antalet barn för vilka faderskapet fastställts och antalet
barn födda i Sverige för vilka socialnämnderna lämnat yttrande om adoption
enligt 4 kap 10 § FB.

De förändringar som gjorts i FB under de senaste decennierna har satt bar-
nets intressen i förgrunden och stärkt dess rättsliga ställning genom att barnet
skall tjäna som ledstjärna vid avgörandet av de frågor som rör barnet. När det
gäller vårdnad och umgänge är det framför allt barnets behov av en nära kontakt
med båda sina föräldrar som lyfts fram. Genom att förenkla förfarandet vid
anmälan av gemensam vårdnad och genom samarbetssamtal i vårdnads- och
umgängestvister har lagstiftningen uppmuntrat föräldrarna att ta ett gemensamt
ansvar för sina barn.

För att stärka familjens möjligheter att leva tillsammans eller att separera på
ett så bra sätt som möjligt för de vuxna och barnet har kommunerna numera
också till uppgift att anordna familjerådgivning till de familjer som begär det.
Familjerådgivarnas huvuduppgift är att genom samtal medverka till bearbetning
av samlevnadsproblem och konflikter i par- och familjerelationer.

Definitioner och begrepp
Samarbetssamtal
Socialnämnden skall sörja för att föräldrar kan erbjudas samarbetssamtal under
sakkunnig ledning för att nå enighet i frågor om vårdnad och umgänge. Om en
tvist om vårdnad och umgänge inte kunnat lösas genom samarbetssamtal utan
avgjorts av domstol skall socialnämnden tillgodose det särskilda behov av stöd
och hjälp som dessa familjer kan ha.

Gemensam vårdnad
Gemensam vårdnad innebär att föräldrarna gemensamt har det juridiska ansva-
ret för barnet och att de gemensamt bestämmer i viktigare frågor som rör barnet.

Begäran om snabbupplysningar, s k snabbremiss
Domstolen kan meddela ett interimistiskt beslut i mål om vårdnad, boende eller
umgänge (6 kap 20§ 2st FB ). Inför detta beslut kan rätten begära upplysningar
från socialnämnden. Avsikten är att inhämta aktuella och adekvata upplysningar
som domstolen kan behöva för att kunna fatta beslutet. Det är viktigt att betona
att det är upplysningar som skall lämnas och inte utredning/bedömning. Hand-
läggningen från socialtjänsten skall ske skyndsamt.
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Utredningar om vårdnad, boende och/eller umgänge
Enligt 6 kap 19§ FB skall rätten se till att frågor om vårdnad, boende och um-
gänge blir tillbörligt utredda. Rätten får uppdra åt socialnämnden eller annat or-
gan att utse någon att verkställa utredningen och fastställa riktlinjerna och även
bestämma när utredningen skall vara slutförd. Utredningen skall koncentrera sig
på barnet och barnets behov.

Medgivandeutredningar
För att få ta emot en annans barn i sitt hem måste socialnämnden lämna sitt
medgivande. Detta regleras i 25§ SoL. Familjehem och adoptivhem skall utredas
och familjens lämplighet prövas. När det gäller adoption av ett utländskt barn får
medgivandet lämnas endast om den eller de som vill adoptera har tillfredsstäl-
lande kunskaper om barn och deras behov och har blivit informerade om den
planerade adoptionens innebörd. Medgivandet måste inhämtas innan barnet läm-
nar det land där det har sin hemvist. Ett medgivande gäller i två år och avser ett
ännu icke utsett barn. Om nämndens prövning visar att det inte längre föreligger
förutsättningar för ett medgivande skall det återkallas.

Faderskap
Enligt 2 kap FB har socialnämnden skyldighet att utreda och fastställa faderska-
pet för alla barn vars föräldrar inte är gifta med varandra. Den kommun där
barnet är folkbokfört har utredningsskyldigheten. Socialnämnden är skyldig att
föra protokoll över vad som framkommit vid utredningen och som är av bety-
delse för faderskapsfrågan.

Tre typer av protokoll förekommer, S-protokoll, MF-protokoll och Ä-protokoll.
S-protokoll är det dokument som upprättas vid fastställande av faderskap i fall då
parterna sammanbott helt eller delvis under konceptionstiden och alltjämt samman-
bor när faderskapet skall bekräftas.

MF-protokoll är det dokument som upprättas när parterna inte sammanbor
när faderskapet ska bekräftas samt i de fall då faderskapet är ifrågasatt och
flera män kan komma i fråga som barnets far. Ä-protokoll är det dokument som
upprättas när mannen i äktenskapet bekräftar att annan man är far till barnet.

Enligt föräldrabalken skall faderskapsutredningen bedrivas skyndsamt. Den
skall vara slutförd inom ett år från barnets födelse, om inte särskilda skäl kan
föranleda annat. Särskilda skäl för att ettårstiden överskrids kan vara att social-
nämnden haft svårigheter med att få tag i de berörda männen, eller att den medi-
cinska utredningen dragit ut på tiden. Numera används dock en DNA-baserad
faderskapsanalys som ger snabbare och framförallt säkrare resultat. Detta har
inneburit att den medicinska utredningstiden avsevärt kunnat minskas.

Adoptioner
Enligt 4 kap 10 § FB skall tingsrätten, innan den beslutar om adoption av barn
som inte fyllt 18 år, inhämta yttrande från socialnämnden. De yttranden som
ligger till grund för denna statistik är sådana som rör styvbarnsadoptioner, adop-
tioner av barn placerade i familjehem och adoptioner av barn 0 – 1 år födda i
Sverige, dvs enbart inhemska adoptioner. Statistik över internationella adoptioner
lämnas av Nämnden för internationella adoptioner (NIA).
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Statistikens innehåll

Stora förändringar gjordes i familjerättsstatistiken fr o m statistikåret 1998. Inne-
hållet i statistiken har utökats i syfte att försöka ge en mer heltäckande beskriv-
ning av socialtjänstens arbete med familjerättsliga frågor. Den statistik som re-
dovisas i denna rapport omfattar

• antal barn för vilka faderskapet fastställs under 2001 och antal barn för vilka
föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskaps-
bekräftelse

• antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal samt antal barn
för vilka samarbetssamtalet avslutats under 2001

• antal barn som under 2001 varit aktuella för snabbupplysning

• antal barn som under 2001 varit föremål för utredning om vårdnad, boende
och/eller umgänge

• antal avtal om vårdnad, boende och/eller umgänge som tecknats under 2001

• totalt antal medgivandeutredningar samt antalet yttrande om adoption av barn
födda i Sverige

• antal barn födda i Sverige för vilka socialnämnderna lämnat yttrande om adoption
enligt 4 kap 10§ FB.

Insamling och bearbetning

Statistiken om familjerätt har producerats av Inregia AB på uppdrag av Social-
styrelsen. Statistiken samlas in på kommunnivå på en särskild statistikblankett
från samtliga kommuner (se bilaga). Uppgiften om antalet födda under 2001 har
hämtats från SCBs befolkningsstatistik.

Kvalitet
Tillförlitlighet, totalt
Undersökningen är en totalundersökning med litet bortfall . Uppgifterna insamlas
från kommuner med varierande organisation och rutiner. Inom kommunen häm-
tas uppgifterna från ett stort antal källor. Det är alltså många uppgiftslämnare
med olika utbildning och erfarenhet vilket kan leda till skilda tolkningar av enkät-
frågor, definitioner av begrepp m m. Kvaliteten på de lämnade uppgifterna är
mot denna bakgrund skiftande och resultaten bör därför användas med viss för-
siktighet.
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Bortfall
Samtliga rikets kommuner har besvarat enkäten, med skiftande kvalitet. Flera
kommuner har uppgivit att de helt enkelt inte kunde plocka fram uppgifterna ur
sina datasystem. I flera fall finns partiellt bortfall. Korrigering för detta har gjorts
på berörd länsnivå, kommungrupp respektive kommunstorlek samt riksnivå. Kor-
rigeringen har i första hand gjorts med motsvarande värde från föregående år
och i andra hand genom beräkning av det genomsnittliga antalet av den efterfrå-
gade variabeln för denna kommungrupp med hänsyn till befolkningsstorleken.
Umeå har gett totaluppgift på en enstaka fråga. Totalen har fördelats enligt för-
delningen i kommungruppen.

Osäkerhetskällor och mätfel
Kommunernas redovisning är som redovisats ovan oftast en sammanställning av
uppgifter från flera olika uppgiftslämnare inom kommunen. Detta kan leda till
olika bedömningar av vilka barn som ska redovisas som aktuella för
samarbetssamtal, olika utredningar m m. En viss risk finns för att barn dubbel-
räknats i de fall samarbetssamtal har förts med olika handläggare inom familje-
rätten men med samma familj.

Resultat
Fastställande av faderskap
Under år 2001 föddes sammanlagt 91 466 barn i riket. Av dessa föddes 53 pro-
cent av barnen i familjer, där föräldrarna inte var gifta med varandra. Social-
nämnden har i sådana fall skyldighet att medverka till att faderskapet fastställs.

Sedan 1992 har andelen barn för vilka faderskapet fastställts legat på ca 50
procent av samtliga barn födda under respektive år. I slutet på 1970-talet upp-
gick andelen till ca 35 procent (se diagram 1).

Diagram 1. Barn för vilka faderskap fastställts i procent av samtliga barn som
föddes i riket åren 1975 – 2001
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Nedgången 1989 sammanhänger med en kraftig ökning – mer än en fördubbling
– av antalet giftermål under året, varför barn födda utom äktenskapet därmed
minskade.

I majoriteten av alla faderskapsärenden har faderskapet fastställts genom att
fadern bekräftat faderskapet. S-protokoll, som förs när föräldrarna är samman-
boende, är vanligast och har upprättats i nästan 91 procent av fallen och MF-
protokoll (föräldrarna är inte sammanboende eller faderskapet är ifrågasatt) i 10
procent av fallen. 172 faderskap fastställdes genom dom Ä-protokoll år 2001, en
ökning med 4 domar sedan 2000.

Gemensam vårdnad
I de fall S-protokoll upprättats har gemensam vårdnad anmälts för 97 procent av
barnen vilket kan jämföras med 95 procent 2000. I ärenden där MF- protokoll
upprättats har gemensam vårdnad anmälts för 56 procent av barnen. Jämfört
med 2000 har denna andel minskat med 1 procentenhet. I vilken utsträckning
föräldrarna anmäler gemensam vårdnad varierar mellan landets kommuner. Mellan
olika kommungrupper finns framför allt stora variationer i de fall där MF-proto-
koll upprättas.

Samarbetssamtal
Cirka 18 900 barn var föremål för samarbetssamtal inom familjerätten under
2001 vilket motsvarar 97 barn per 10 000 barn 0 – 17 år i befolkningen. Antalet
barn som var föremål för samarbetssamtal ökade med knappt en procent för år
2001 jämfört med 2000. Cirka 15 500 samarbetssamtal avslutades under året.

Olika utredningar m m
Antal barn som tingsrätten remitterat till utredning om snabbupplysning var cirka
5 375 vilket motsvarar 28 barn per 10 000 barn 0 – 17 år i befolkningen. Utred-
ningar om vårdnad, boende och/eller umgänge gjordes för 6 035 barn medan
antalet medgivandeutredningar uppgick till 1 875. Jämfört med år 2000 har anta-
let barn i utredningen om vårdnad, boende och/eller umgänge minskat något.
Skillnaden mellan  medgivandeutredningarär försumbar mellan år 2001 och 2000
(se diagram 2).

Diagram 2. Antal barn som varit aktuella för samarbetssamtal, snabbupplys-
ning, utredning om vårdnad, boende och/eller umgänge samt antal
medgivandeutredningar, 1998 – 2001
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Avtal
Sedan den 1 oktober 1998 är kommunerna skyldiga att sörja för att föräldrar som
vill, får hjälp att träffa avtal om vårdnad, boende och umgänge

Tre kriterier skall vara uppfyllda för att kommunen skall kunna godkänna avtalet:

• Avtalet skall vara till barnets bästa

• Föräldrarna skall vara överens

• Avtalet skall vara skriftligt och undertecknat av båda föräldrarna samt så ut-
format att det går att verkställa.

Kommunerna skall även hjälpa föräldrar att träffa avtal om fördelning av rese-
kostnader som kan uppstå i samband med umgänge. Kommunen skall dock inte
godkänna detta avtal.

Under år 2001 tecknades 4 385 avtal totalt varav cirka 1 730 gällde vårdnad,
drygt 1 400 umgänge och cirka 1240 boendet.

Adoptioner 2001
För 125 barn födda i Sverige avgav socialnämnderna under 2001 yttrande till
domstol om adoption. Huvuddelen av dessa adoptioner avsåg adoption av styv-
barn. Jämfört med 2000 har det totala antalet adoptioner ökat något. En viss
minskning har dock skett när det gäller adoptioner av barn placerade i familje-
hem. En marginell ökning har skett av adoptioner av barn i åldern 0 – 1 år.

Tabell. Antal barn för vilka socialnämnderna lämnat yttrande om adoption av
barn födda i Sverige, enligt 4 kap 10§ FB, 1995 – 2001

År Styvbarns- Adoption av Adoption av Summa
adoption barn placerade barn 0 –  1 år adopterade

i familjehem barn

1995 105 19 15 139
1996 79 12 15 106
1997 99 20 13 132
1998 114 26 21 161
1999 75 16 21 112
2000 72 25 16 113
2001 88 19 18 125
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Summary

Major changes have been made to family law statistics with effect from 1998.
The content of the statistics has been enlarged in an attempt to provide a more
comprehensive description of the work of the social services on matters of family
law. The year 2001 is the second year for which data concerning co-operation
talks and various family law inquiries has been collected for the official statistics.

Co-operation talks
Approximately 18,900 children or about one per cent of all children under 18
years of age were subject to family law co-operation talks during 2001. Around
14,500 co-operation talks were concluded during the year. In half of these cases
agreement was reached between the parents, and in a little more than a one-
fourth of the cases a partial agreement was reached.

Inquiries concerning custody, access etc
Custody and access inquires were carried out with regard to some 4 600 children
under 18 years of age and living arrangement inquiries concerned about 1,400
children.

Establishment of paternity
Births in Sweden during 2001 totalled 91 466, and 53 per cent of those children
were born to unmarried couples. In the majority of all paternity cases, paternity
was established by the father confirming paternity. In only 172 cases during 2001
paternity was established by judicial decision which is an increase by 4 cases
compared to 2000.

Adoptions in 2001
During 2001, municipal social welfare committees made recommendations to
the courts in adoption cases involving 125 children born in Sweden. Most of
these cases conce rned the adoption of stepchildren
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List of terms

aktuella för considered for
andel proportion
antal number
avslutad concluded
barn children

bekräftelse confirmation
berörda barn children affected
delvis partly
dom court ruling
därav of those

ej enades failed to agree
enades agreed
faderskap paternity
familjehem private home
fastställts be established

födda births
för for
förortskommuner surburban municipalities
förstagångsfastställelse first time establishment
föräldrabalken Children and Parents Code

gemensam vårdnad joint custody
genom through
glesbygdskommuner sparsely populated rural

   communities/municipalities
hela riket the entire country
helt completely

industrikommuner industrial communities/municipalities
invånare inhabitants
kommungrupp group of municipality
kommunstorlek size of municipality
landsbygdskommuner rural communities/municipalities

län county/counties
medelstora städer medium-sized towns/cities
medgivandeutredning consent inquiry
nedlagts be dismissed
protokoll record, minutes (of proceedings)

pågår in progress
riket the country
rättslig prövning judicial procedure
samarbetssamtal co-operation talks
samtliga all
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snabbupplysning rapid information inquiry
socialtjänstlagen Social Services Act
storstäder major cities (the three largest)
styvbarnsadoption adoption of a stepchild
större städer large cities

summa sum, total
totalt total
umgängesutredning access inquiry
utan ändring no change
utredning investigation

vårdnadsutredning custody inquiry
år(en) year(s)
ärenden cases, transactions
övriga kommuner, mindre other municipalities, smaller
övriga kommuner, större other municipalities, major

Teckenförklaringar
0  Värdet är noll, ingenting finns att redovisa.
..  Uppgiften finns inte tillgänglig eller är alltför osäker för att anges.

Explanation of the symbols
0  The valve is zero, nothing to account.
..  The information is not available or is too uncertain to be given.
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1. Antal barn för vilka faderskap
fastställts eller som varit föremål för
faderskapsutredning, 1975 – 2001.

2. Antal barn för vilka faderskap
fastställts eller som varit föremål för
faderskapsutredning, 2001. Efter
län.

2 a. Antal barn för vilka faderskap
fastställts eller som varit föremål för
faderskapsutredning, 2001. Efter
kommun.

2 b. Antal barn för vilka faderskap
fastställts eller som varit föremål för
faderskapsutredning, 2001. Efter
kommungrupp.

2 c. Antal barn för vilka faderskap
fastställts eller som varit föremål för
faderskapsutredning, 2001. Efter
kommunstorlek.

3. Antal barn för vilka föräldrarna
under 2001 anmält gemensam vård-
nad i samband med fader-
skapsbekräftelse. Efter län.

3a. Antal barn för vilka föräldrarna
under 2001 anmält gemensam vård-
nad i samband med faderskaps-
bekräftelse. Efter kommun.

3b. Antal barn för vilka föräldrarna
under 2001 anmält gemensam vård-
nad i samband med faderskaps-
bekräftelse. Efter kommungrupp.

3c. Antal barn för vilka föräldrarna
under 2001 anmält gemensam vård-
nad i samband med faderskaps-
bekräftelse. Efter kommunstorlek.

Tabellförteckning/List of tables

1. No. children whose paternity has
been established or who have been
a subject of paternity investigation,
1975 – 2001.

2. No. children whose paternity has
been established or who have been
a subject of paternity investigation,
2001. By county.

2a. No. children whose paternity
has been established or who have
been a subject of paternity
investigation, 2001. By municipality.

2b. No. children whose paternity
has been established or who have
been a subject of paternity investi-
gation, 2001. By type of municipality.

2c. No. children whose paternity has
been established or who have been a
subject of paternity investi-gation,
2001. By municipality population.

3. No. children for whom parents
gave notice of shared custody in
2001 in connection with confirmation
of paternity. By county.

3a. No. children for whom parents
gave notice of shared custody in
2001 in connection with confirmation
of paternity. By municipality.

3b. No. children for whom parents
gave notice of shared custody in
2001 in connection with confirmation
of paternity. By type of municipality.

3c. No. children for whom parents
gave notice of shared custody in
2001 in connection with confirmation
of paternity. By municipality popu-
lation.

Sida/page

15.

16.

17.

29.

30.

31.

32.

47.

48.
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4. Antal barn som någon gång under
2001 varit aktuella för sam-
arbetssamtal, utredning om snabb-
upplysning, utredning om vårdnad,
boende och/eller umgänge och antal
medgivandeutredning.

5. Antal barn som någon gång under
2001 varit aktuella för sam-
arbetssamtal, samt antal avslutade
samarbetssamtal i vilka föräldrarna
enades resp. ej enades. Efter län.

5a. Antal barn som någon gång un-
der 2001 varit aktuella för sam-
arbetssamtal. Efter kommun.

5b. Antal barn som någon gång un-
der 2001 varit aktuella för sam-
arbetssamtal. Efter kommungrupp.

5c. Antal barn som någon gång un-
der 2001 varit aktuella för sam-
arbetssamtal. Efter befolknings-
storlek.

6. Antal barn som under 2001 varit
aktuella för samarbetsamtal, snabb-
upplysning, utredning om vårdnad,
boende och/eller umgänge och antal
medgivandeutredningar. Efter län.

6a. Antal barn som under 2001varit
aktuella för samarbetsamtal, snabb-
upplysning, utredning om vårdnad,
boende och/eller umgänge och antal
medgivandeutredningar. Efter kom-
mun.

6b. Antal barn som under 2001varit
aktuella för samarbetsamtal, snabb-
upplysning, utredning om vårdnad,
boende och/eller umgänge och antal
medgivandeutredningar. Efter
kommungrupp.

4. No. children considered at some-
time during 2001 for co-operation
talks, rapid information inquiry,
custody inquiry, living arrangement
inquiry, access inquiry or  consent
inquiriy.

5. Family Law/ co operation talks.
No. children considered at some time
2001 for co operation talks and no.
concluded co operation talks. By
county.

5a. Family Law/ co operation talks.
No. children considered at some time
2001 for co operation talks and no.
concluded co operation talks. By
county and municipality.

5b. Family Law/ co operation talks.
No. children considered at some time
2001 for co operation talks and no.
concluded co operation talks. By
type of municipality.

5c. Family Law/ co operation talks.
No. children considered at some time
2001 for co operation talks and no.
concluded co operation talks. By
municipality population.

6. No. children considered at some
time 2001 for co operation talks, ra-
pid information inquiry, custody
inquiry, access inquiry, or consent
inquiry. By county.

6a. No. children considered at some
time 2001 for co operation talks, ra-
pid information inquiry, custody
inquiry, access inquiry, or consent
inquiry. By municipality.

6b. No. children considered at some
time 2001 for co operation talks, ra-
pid information inquiry, custody
inquiry, access inquiry, or consent
inquiry. By type of municipality.

49.

50.

51.

59.

60.

61.

62.

74.



14

7. No. settlements on custody, ac-
cess and living arrangement during
2001. By county.

7a. No. settlements on custody, ac-
cess and living arrangement during
2001. By county and municipality.

7b. No. settlements on custody, ac-
cess and living arrangement during
2001. By type of municipality.

7c. No. settlements on custody, ac-
cess and living arrangement during
2001. By municipality population.

6c. Antal barn som under 2001 varit
aktuella för samarbetsamtal, snabb-
upplysning, utredning om vårdnad,
boende och/eller umgänge och an-
tal medgivandeutredningar. Efter
befolkningsstorlek.

7. Antal avtal om vårdnad, umgänge
och boende som tecknats under
2001. Efter län.

7a. Antal avtal om vårdnad, umgänge
och boende som tecknats under
2001. Efter kommun.

7b. Antal avtal om vårdnad, umgänge
och boende som tecknats under
2001. Efter kommungrupp.

7c. Antal avtal om vårdnad, umgänge
och boende som tecknats under
2001. Efter befolkningsstorlek.

6c. No. children considered at some
time 2001 for co operation talks, ra-
pid information inquiry, custody
inquiry, access inquiry, or consent
inquiry. By  municipality population.

75.

76.

77.

84.

85.



Tabell 1 Antal barn för vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 1975 - 2001

År Fastställts I procent Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 december
genom av antalet genom nedlagts

bekräftelse födda dom
Totalt därav

överlämnade för 
rättslig prövning

1975 33 742 33 688 577 11 423 1 285
1976 32 855 33 668 540 10 943 963
1977 32 611 34 510 450 11 405 1 025
1978 32 746 35 539 557 12 131 981
1979 34 407 36 471 392 12 709 913
1980 37 769 39 503 454 11 928 1 024
1981 38 309 41 459 376 11 789 1 008
1982 39 026 42 525 408 9 719 1 083
1983 39 990 44 526 462 8 751 929
1984 40 812 44 458 402 8 986 908
1985 44 368 45 423 332 9 347 922
1986 46 959 46 369 333 10 529 926
1987 50 526 49 404 313 11 074 957
1988 54 611 49 458 358 11 709 970
1989 57 660 52 418 314 12 107 988
1990 56 337 45 466 348 11 247 1 003
1991 57 864 47 469 425 10 525 978
1992 60 752 50 474 391 10 254 783
1993 58 943 50 531 362 9 097 747
1994 57 042 51 447 392 8 797 687
1995 55 141 53 371 403 8 188 471
1996 50 698 53 308 323 7 727 403
1997 49 144 54 264 308 6 808 338
1998 48 156 54 199 378 6 804 271
1999 47 488 54 154 262 6 313 340
2000 48 354 53 176 303 7 549 338
2001 49 321 54 172 296 7 147 333
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Tabell 2  Antal barn för vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter län.

Län Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning 
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll1) 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett år

Stockholms län 10 305 8 929 1 349 27 55 88 1 986 103 490
Uppsala län 1 673 1 509 158 6 14 7 205 14 33
Södermanlands län 1 489 1 312 175 2 4 14 212 1 45
Östergötlands län 2 263 2 003 256 4 7 9 294 14 49
Jönköpings län 1 780 1 628 150 2 2 8 203 12 27
Kronobergs län 979 921 57 1 2 3 139 0 60
Kalmar län 1 231 1 166 62 3 8 6 142 10 22
Gotlands län 339 298 41 0 1 0 45 3 10
Blekinge län 757 698 57 2 0 3 60 1 14
Skåne län 5 698 4 957 725 16 17 65 1 001 43 206
Hallands län 1 631 1 495 134 2 5 9 107 22 23
Västra Götalands län 8 305 7 334 959 12 26 46 1 184 29 317
Värmlands län 1 507 1 347 131 29 1 1 201 10 49
Örebro län 1 520 1 361 153 6 3 2 312 15 39
Västmanlands län 1 448 1 319 127 2 3 7 123 5 47
Dalarnas län 1 560 1 446 112 2 1 4 151 9 26
Gävleborgs län 1 677 1 543 133 1 4 5 250 9 18
Västernorrlands län 1 427 1 319 108 0 4 4 167 7 21
Jämtlands län 783 723 58 2 3 0 94 3 12
Västerbottens län 1 482 1 406 70 6 1 7 146 12 50
Norrbottens län 1 467 1 348 117 2 11 8 125 11 16

Hela riket 49 321 44 062 5 132 127 172 296 7 147 333 1 574

1) Mannen i äktenskapet erkänner att annan man är far till barnet

Utredning pågår den 31 dec
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Stockholms län
Botkyrka 360 278 79 3 4 7 132 14 43 75
Danderyd 85 84 1 0 1 1 36 2 3 31
Ekerö 117 110 6 1 0 0 16 0 2 14
Haninge 483 393 90 0 3 6 86 1 19 66
Huddinge 494 443 51 0 5 5 45 5 13 27
Järfälla 337 302 35 0 4 6 58 4 12 42
Lidingö 170 161 9 0 1 1 32 0 3 29
Nacka 415 379 35 1 0 0 74 7 15 52
Norrtälje 343 330 13 0 0 4 39 3 3 33
Nykvarn 48 46 2 0 0 0 5 0 0 5
Nynäshamn 132 124 8 0 0 0 13 0 6 7
Salem 77 66 11 0 0 0 15 2 3 10
Sigtuna 175 146 29 0 1 5 35 3 13 19
Sollentuna 281 249 32 0 0 2 23 4 8 11
Solna 398 390 7 1 0 0 29 1 3 25
Stockholm 4 285 3 556 709 20 28 40 966 48 260 658
Sundbyberg 268 211 57 0 1 4 44 0 10 34
Södertälje 426 381 45 0 2 2 121 2 17 102
Tyresö 262 228 34 0 1 1 45 3 18 24
Täby 231 215 15 1 1 2 21 2 6 13
Upplands-Bro 150 126 24 0 0 0 21 0 4 17
Upplands-Väsby 242 224 18 0 2 2 52 0 15 37
Vallentuna 134 121 13 0 0 0 20 1 5 14
Vaxholm 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Värmdö 200 187 13 0 0 0 34 1 7 26
Österåker 191 179 12 0 1 0 23 0 1 22
Summa länet 10 305 8 929 1 349 27 55 88 1 986 103 490 1 393

Uppsala län
Enköping 221 200 21 0 0 3 41 0 4 37
Håbo 131 128 3 0 0 1 4 0 2 2
Tierp 99 91 6 2 2 0 17 2 3 12
Uppsala 1 057 938 115 4 12 2 125 12 23 90
Älvkarleby 42 39 3 0 0 1 4 0 0 4
Östhammar 123 113 10 0 0 0 14 0 1 13
Summa länet 1 673 1 509 158 6 14 7 205 14 33 158

Södermanlands län
Eskilstuna 568 462 105 1 1 9 67 0 17 50
Flen 94 92 2 0 0 1 27 0 4 23
Gnesta 54 48 6 0 0 0 2 0 2 0
Katrineholm 182 160 22 0 0 1 30 0 5 25
Nyköping 276 256 20 0 3 0 47 1 11 35
Oxelösund 38 37 0 1 0 2 2 0 1 1
Strängnäs 149 133 16 0 0 0 28 0 3 25
Trosa 62 60 2 0 0 0 3 0 1 2
Vingåker 66 64 2 0 0 1 6 0 1 5
Summa länet 1 489 1 312 175 2 4 14 212 1 45 166

Östergötlands län
Boxholm 30 26 4 0 0 0 2 0 0 2
Finspång 124 114 10 0 2 0 11 0 6 5
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Kinda 22 21 0 1 0 0 1 0 0 1
Linköping 728 654 74 0 2 1 48 3 9 36
Mjölby 119 115 4 0 1 0 9 0 2 7
Motala 260 234 26 0 0 4 56 2 17 37
Norrköping 715 590 122 3 2 3 153 9 15 129
Söderköping 59 57 2 0 0 0 3 0 0 3
Vadstena 35 34 1 0 0 0 2 0 0 2
Valdemarsvik 42 37 5 0 0 1 2 0 0 2
Ydre 13 13 0 0 0 0 1 0 0 1
Åtvidaberg 91 86 5 0 0 0 5 0 0 5
Ödeshög 25 22 3 0 0 0 1 0 0 1
Summa länet 2 263 2 003 256 4 7 9 294 14 49 231

Jönköpings län
Aneby 16 15 1 0 0 0 4 0 1 3
Eksjö 80 77 3 0 0 0 8 0 0 8
Gislaved 186 170 16 0 0 0 25 1 3 21
Gnosjö 53 50 3 0 1 0 3 0 0 3
Habo 35 33 2 0 0 0 0 0 0 0
Jönköping 662 579 81 2 1 2 75 6 10 59
Mullsjö 40 34 6 0 0 0 3 0 0 3
Nässjö 169 162 7 0 0 1 16 2 4 10
Sävsjö 45 43 2 0 0 0 1 0 0 1
Tranås 103 92 11 0 0 0 19 0 0 19
Vaggeryd 57 51 6 0 0 1 4 0 1 3
Vetlanda 159 156 3 0 0 3 29 0 2 27
Värnamo 175 166 9 0 0 1 16 3 6 7
Summa länet 1 780 1 628 150 2 2 8 203 12 27 164

Kronobergs län
Alvesta 89 82 6 1 0 0 51 0 32 19
Lessebo 70 68 2 0 0 0 1 0 1 0
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Ljungby 142 132 10 0 0 0 15 0 4 11
Markaryd 51 48 3 0 0 0 7 0 4 3
Tingsryd 64 62 2 0 0 0 7 0 2 5
Uppvidinge 55 46 9 0 0 0 2 0 1 1
Växjö 424 402 22 0 2 3 51 0 14 37
Älmhult 84 81 3 0 0 0 5 0 2 3
Summa länet 979 921 57 1 2 3 139 0 60 79

Kalmar län
Borgholm 66 64 2 0 0 0 3 0 0 3
Emmaboda 50 48 2 0 0 0 1 0 1 0
Hultsfred 64 58 6 0 0 0 9 0 1 8
Högsby 33 31 1 1 0 0 1 0 1 0
Kalmar 306 279 26 1 3 3 64 2 7 55
Mönsterås 81 76 5 0 1 0 6 0 0 6
Mörbylånga 58 57 1 0 0 0 7 0 1 6
Nybro 102 97 5 0 0 0 15 6 7 2
Oskarshamn 150 143 7 0 0 2 21 2 2 17
Torsås 41 41 0 0 0 0 1 0 0 1
Vimmerby 85 85 0 0 0 0 5 0 2 3
Västervik 195 187 7 1 4 1 9 0 0 9
Summa länet 1 231 1 166 62 3 8 6 142 10 22 110

Gotlands län
Gotland 339 298 41 0 1 0 45 3 10 32
Summa länet 339 298 41 0 1 0 45 3 10 32

Blekinge län
Karlshamn 147 133 14 0 0 0 15 0 5 10
Karlskrona 328 302 25 1 0 3 32 1 7 24
Olofström 65 60 5 0 0 0 2 0 1 1
Ronneby 128 121 6 1 0 0 1 0 0 1
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Sölvesborg 89 82 7 0 0 0 10 0 1 9
Summa länet 757 698 57 2 0 3 60 1 14 45

Skåne län
Bjuv 71 63 8 0 0 0 7 0 0 7
Bromölla 86 83 3 0 0 0 14 0 2 12
Burlöv 52 49 3 0 1 0 25 3 6 16
Båstad 59 56 2 1 0 0 12 0 7 5
Eslöv 160 147 12 1 1 0 28 0 4 24
Helsingborg 648 565 79 4 2 6 96 2 12 82
Hässleholm 239 202 36 1 0 8 43 3 3 37
Höganäs 86 81 5 0 0 0 19 0 7 12
Hörby 62 56 6 0 0 1 13 0 4 9
Höör 75 67 8 0 0 7 13 0 2 11
Klippan 94 86 8 0 0 0 24 0 2 22
Kristianstad 443 416 27 0 2 1 42 1 13 28
Kävlinge 153 135 18 0 0 1 17 5 1 11
Landskrona 207 168 38 1 3 11 39 5 10 24
Lomma 56 56 0 0 0 0 2 1 1 0
Lund 418 376 40 2 2 1 81 2 40 39
Malmö 1 312 1 007 301 4 4 23 326 15 44 267
Osby 61 57 4 0 0 0 3 0 2 1
Perstorp 34 29 5 0 0 0 4 0 0 4
Simrishamn 81 77 4 0 0 1 13 0 5 8
Sjöbo 80 74 4 2 0 0 23 1 4 18
Skurup 96 83 13 0 0 0 8 0 0 8
Staffanstorp 104 99 5 0 0 0 15 1 1 13
Svalöv 65 56 9 0 0 0 3 1 1 1
Svedala 90 86 4 0 0 0 4 0 2 2
Tomelilla 72 57 15 0 1 1 2 1 1 0
Trelleborg 189 167 22 0 0 1 49 0 15 34
Vellinge 111 109 2 0 0 2 3 1 1 1
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Ystad 141 127 14 0 1 1 19 1 1 17
Åstorp 62 61 1 0 0 0 9 0 8 1
Ängelholm 189 167 22 0 0 0 35 0 5 30
Örkelljunga 33 30 3 0 0 0 3 0 2 1
Östra Göinge 69 65 4 0 0 0 7 0 0 7
Summa länet 5 698 4 957 725 16 17 65 1 001 43 206 752

Hallands län
Falkenberg 243 212 31 0 1 0 4 1 0 3
Halmstad 479 427 51 1 2 3 53 9 10 34
Hylte 51 47 4 0 0 0 6 1 2 3
Kungsbacka 390 371 19 0 0 6 7 1 1 5
Laholm 104 97 6 1 0 0 10 3 5 2
Varberg 364 341 23 0 2 0 27 7 5 15
Summa länet 1 631 1 495 134 2 5 9 107 22 23 62

Västra Götalands län
Ale 132 113 19 0 1 0 6 1 2 3
Alingsås 158 147 11 0 0 0 30 0 2 28
Bengtsfors 46 44 2 0 0 1 6 0 1 5
Bollebygd 33 33 0 0 0 0 2 0 0 2
Borås 520 470 50 0 3 3 89 2 8 79
Dals-Ed 25 21 4 0 0 0 8 0 0 8
Essunga 29 25 4 0 0 0 2 0 0 2
Falköping 183 165 17 1 0 0 25 2 2 21
Färgelanda 44 40 3 1 0 0 2 0 1 1
Grästorp 51 51 0 0 0 0 4 0 0 4
Gullspång 31 29 2 0 0 0 6 0 0 6
Göteborg 2 688 2 205 482 1 13 16 490 0 226 264
Götene 62 62 0 0 0 1 7 0 0 7
Herrljunga 35 33 2 0 0 0 0 0 0 0
Hjo 51 44 6 1 0 0 10 0 0 10
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Härryda 161 159 2 0 0 0 8 1 2 5
Karlsborg 30 29 1 0 0 0 3 0 1 2
Kungälv 216 199 17 0 1 0 9 1 3 5
Lerum 139 130 8 1 1 2 34 1 1 32
Lidköping 227 206 21 0 1 0 11 1 0 10
Lilla Edet 78 71 7 0 0 0 11 1 1 9
Lysekil 79 72 7 0 0 0 10 0 4 6
Mariestad 151 135 16 0 0 1 11 1 4 6
Mark 198 184 13 1 0 1 13 1 2 10
Mellerud 41 39 2 0 0 0 5 0 2 3
Munkedal 68 62 6 0 0 0 4 0 1 3
Mölndal 332 294 38 0 0 2 68 1 3 64
Orust 76 72 4 0 1 0 8 0 0 8
Partille 157 137 20 0 0 0 31 1 1 29
Skara 106 98 8 0 0 0 8 0 0 8
Skövde 250 240 10 0 1 1 15 3 3 9
Sotenäs 40 40 0 0 1 0 6 1 0 5
Stenungsund 142 125 17 0 0 2 25 1 4 20
Strömstad 66 65 1 0 2 3 7 0 5 2
Svenljunga 69 66 3 0 0 0 4 1 1 2
Tanum 61 57 4 0 0 0 8 0 0 8
Tibro 56 51 5 0 0 0 6 0 1 5
Tidaholm 84 74 10 0 0 0 6 0 0 6
Tjörn 75 69 6 0 0 0 2 0 0 2
Tranemo 55 51 4 0 0 0 0 0 0 0
Trollhättan 304 259 42 3 0 8 26 5 9 12
Töreboda 54 46 8 0 0 0 5 0 0 5
Uddevalla 288 253 33 2 0 4 66 4 17 45
Ulricehamn 115 111 4 0 0 0 25 0 3 22
Vara 113 105 8 0 0 0 17 0 5 12
Vårgårda 61 47 14 0 0 0 0 0 0 0
Vänersborg 201 190 11 0 1 1 32 0 2 30
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Åmål 59 53 5 1 0 0 5 0 0 5
Öckerö 65 63 2 0 0 0 8 0 0 8
Summa länet 8 305 7 334 959 12 26 46 1 184 29 317 838

Värmlands län
Arvika 135 119 16 0 0 0 27 2 3 22
Eda 42 38 4 0 0 0 5 0 2 3
Filipstad 69 67 2 0 0 0 8 0 0 8
Forshaga 64 58 5 1 0 0 0 0 0 0
Grums 51 43 8 0 0 0 25 0 17 8
Hagfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hammarö 78 69 9 0 0 0 9 0 1 8
Karlstad 491 440 51 0 1 1 52 4 11 37
Kil 72 62 10 0 0 0 4 0 2 2
Kristinehamn 121 114 7 0 0 0 12 0 3 9
Munkfors 52 26 0 26 0 0 3 0 0 3
Storfors 23 21 2 0 0 0 1 0 0 1
Sunne 82 76 6 0 0 0 23 1 2 20
Säffle 105 101 3 1 0 0 12 0 4 8
Torsby 72 65 6 1 0 0 12 0 1 11
Årjäng 50 48 2 0 0 0 8 3 3 2
Summa länet 1 507 1 347 131 29 1 1 201 10 49 142

Örebro län
Askersund 66 63 3 0 0 0 5 1 0 4
Degerfors 71 67 4 0 0 0 7 0 0 7
Hallsberg 78 74 4 0 0 0 4 0 0 4
Hällefors 39 38 1 0 0 1 4 0 3 1
Karlskoga 187 171 16 0 0 0 19 0 4 15
Kumla 108 106 2 0 0 0 15 0 3 12
Laxå 28 26 1 1 0 0 0 0 0 0
Lekeberg 38 35 3 0 0 0 4 1 1 2
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Lindesberg 122 113 8 1 1 0 19 0 1 18
Ljusnarsberg 30 25 3 2 0 0 2 0 1 1
Nora 42 38 4 0 0 0 10 2 0 8
Örebro 711 605 104 2 2 1 223 11 26 186
Summa länet 1 520 1 361 153 6 3 2 312 15 39 258

Västmanlands län
Arboga 97 90 7 0 0 0 1 0 0 1
Fagersta 78 75 3 0 0 0 10 1 1 8
Hallstahammar 67 63 3 1 0 1 18 0 3 15
Heby 78 76 2 0 1 0 12 0 1 11
Kungsör 56 56 0 0 0 0 1 0 1 0
Köping 144 124 20 0 0 0 18 0 4 14
Norberg 39 37 2 0 0 0 1 0 0 1
Sala 97 90 7 0 0 0 5 0 0 5
Skinnskatteberg 25 25 0 0 0 0 4 0 0 4
Surahammar 66 62 4 0 1 0 4 0 1 3
Västerås 701 621 79 1 1 6 49 4 36 9
Summa länet 1 448 1 319 127 2 3 7 123 5 47 71

Dalarnas län
Avesta 118 109 9 0 0 0 13 0 5 8
Borlänge 304 272 32 0 1 1 10 1 2 7
Falun 295 272 23 0 0 1 60 5 8 47
Gagnef 65 58 7 0 0 0 9 0 2 7
Hedemora 114 106 8 0 0 0 13 0 1 12
Leksand 67 66 1 0 0 0 3 0 1 2
Ludvika 141 132 9 0 0 1 11 0 3 8
Malung 71 68 2 1 0 0 6 0 1 5
Mora 103 97 5 1 0 1 0 0 0 0
Orsa 38 35 3 0 0 0 2 0 0 2
Rättvik 51 47 4 0 0 0 13 2 3 8
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Smedjebacken 39 33 6 0 0 0 4 1 0 3
Säter 56 54 2 0 0 0 0 0 0 0
Vansbro 55 54 1 0 0 0 3 0 0 3
Älvdalen 43 43 0 0 0 0 4 0 0 4
Summa länet 1 560 1 446 112 2 1 4 151 9 26 116

Gävleborgs län
Bollnäs 156 147 9 0 0 1 14 0 0 14
Gävle 605 540 65 0 3 2 109 5 9 95
Hofors 65 62 3 0 0 1 6 0 0 6
Hudiksvall 204 187 17 0 0 0 34 2 3 29
Ljusdal 133 127 6 0 0 1 22 1 1 20
Nordanstig 48 47 1 0 0 0 7 0 0 7
Ockelbo 31 31 0 0 0 0 1 0 0 1
Ovanåker 63 63 0 0 0 0 2 0 0 2
Sandviken 197 181 16 0 0 0 31 0 3 28
Söderhamn 175 158 16 1 1 0 24 1 2 21
Summa länet 1 677 1 543 133 1 4 5 250 9 18 223

Västernorrlands län
Härnösand 131 120 11 0 0 0 9 1 3 5
Kramfors 117 111 6 0 0 0 20 1 1 18
Sollefteå 117 110 7 0 0 0 15 0 3 12
Sundsvall 583 525 58 0 3 4 76 4 11 61
Timrå 109 102 7 0 1 0 9 0 0 9
Ånge 64 58 6 0 0 0 9 1 1 7
Örnsköldsvik 306 293 13 0 0 0 29 0 2 27
Summa länet 1 427 1 319 108 0 4 4 167 7 21 139

Jämtlands län
Berg 33 33 0 0 0 0 5 0 0 5
Bräcke 45 40 5 0 0 0 3 0 2 1
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Härjedalen 59 59 0 0 0 0 13 0 3 10
Krokom 75 70 4 1 0 0 4 1 1 2
Ragunda 32 31 1 0 0 0 0 0 0 0
Strömsund 73 71 2 0 0 0 11 0 0 11
Åre 65 63 2 0 0 0 12 0 2 10
Östersund 401 356 44 1 3 0 46 2 4 40
Summa länet 783 723 58 2 3 0 94 3 12 79

Västerbottens län
Bjurholm 15 15 0 0 0 0 1 0 1 0
Dorotea 21 20 0 1 0 0 6 0 2 4
Lycksele 60 57 3 0 0 1 2 0 0 2
Malå 24 22 2 0 0 0 1 0 1 0
Nordmaling 54 53 1 0 0 0 7 0 0 7
Norsjö 26 24 2 0 0 0 1 0 0 1
Robertsfors 39 38 1 0 1 0 4 0 1 3
Skellefteå 455 429 25 1 0 2 30 0 9 21
Sorsele 20 18 2 0 0 0 6 0 0 6
Storuman 33 32 1 0 0 0 7 0 0 7
Umeå 589 558 27 4 0 2 69 10 36 23
Vilhelmina 56 53 3 0 0 0 0 0 0 0
Vindeln 26 26 0 0 0 2 2 1 0 1
Vännäs 42 40 2 0 0 0 2 1 0 1
Åsele 22 21 1 0 0 0 8 0 0 8
Summa länet 1 482 1 406 70 6 1 7 146 12 50 84

Norrbottens län
Arjeplog 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Arvidsjaur 36 33 3 0 0 0 0 0 0 0
Boden 167 160 7 0 1 1 6 1 2 3
Gällivare 74 63 10 1 0 0 9 1 6 2
Haparanda 47 35 12 0 0 0 1 0 0 1
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Tabell 2a Antal barn vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett 

år

som pågått 
mindre än 

ett år

Jokkmokk 22 21 1 0 0 1 4 0 0 4
Kalix 113 109 4 0 0 0 12 0 0 12
Kiruna 152 136 15 1 0 0 12 3 1 8
Luleå 466 423 43 0 9 6 52 2 3 47
Pajala 24 19 5 0 0 0 2 0 0 2
Piteå 246 233 13 0 1 0 6 4 0 2
Älvsbyn 58 57 1 0 0 0 10 0 1 9
Överkalix 19 19 0 0 0 0 8 0 3 5
Övertorneå 30 27 3 0 0 0 3 0 0 3
Summa länet 1 467 1 348 117 2 11 8 125 11 16 98

Riket 49 321 44 062 5 132 127 172 296 7 147 333 1 574 5 240
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Tabell 2b Antal barn för vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommungrupp.

Kommungrupp Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 1)

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett år

Storstäder 8 285 6 768 1 492 25 45 79 1 782 63 530

Förortskommuner 7 408 6 666 734 8 29 56 1 088 68 231

Större städer 13 325 11 903 1 394 28 58 67 1 892 98 357

Medelstora städer 7 037 6 423 601 13 24 41 829 47 163

Industrikommuner 4 170 3 832 306 32 5 22 444 19 105

Landsbygdskommuner 2 443 2 265 169 9 6 4 294 17 62

Glesbygdskommuner 1 422 1 347 71 4 0 5 172 4 22

Övriga kommuner, större 3 284 3 072 209 3 1 12 484 10 79

Övriga kommuner, mindre 1 947 1 786 156 5 4 10 162 7 25

Hela riket 49 321 44 062 5 132 127 172 296 7 147 333 1 574

1) Mannen i äktenskapet erkänner att annan man är far till barnet
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Tabell 2c Antal barn för vilka faderskap fastställts eller som varit föremål för faderskapsutredning, 2001. Efter kommunstorlek.

Kommunstorlek Fastställts genom bekräftelse Fastställts Utredning Utredning pågår den 31 dec
Antal invånare genom nedlagts

dom
Totalt därav Totalt därav

genom S-
protokoll

genom MF-
protokoll

genom Ä-
protokoll 1)

överlämnad 
för rättslig 

prövning

som pågått 
mer än ett år

-9999 2 673 2 481 159 33 2 7 266 7 60

10 000 - 14 999 4 486 4 156 322 8 7 19 444 17 74

15 000 -19 999 2 776 2 626 142 8 5 5 417 16 98

20 000 - 29 999 5 061 4 665 388 8 10 16 615 28 106

30 000 - 49 999 7 644 6 921 715 8 25 55 1 051 46 199

50 000 - 99 999 12 585 11 335 1 233 17 56 92 1 734 99 340

100 000 - 199 999 5 811 5 110 681 20 22 23 838 57 167

200 000 - 8 285 6 768 1 492 25 45 79 1 782 63 530

Hela riket 49 321 44 062 5 132 127 172 296 7 147 333 1 574

1) Mannen i äktenskapet erkänner att annan man är far till barnet
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Tabell 3 Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter län.

Län Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)

antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav
födda sam med av S- med av MF- med

vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-
sam koll, % sam koll, % sam

vårdnad vårdnad vårdnad

Stockholms län 10 305 46 9 383 8 929 8 626 97 1 349 745 55 27 12
Uppsala län 1 673 53 1 573 1 509 1 482 98 158 87 55 6 4
Södermanlands län 1 489 60 1 382 1 312 1 288 98 175 93 53 2 1
Östergötlands län 2 263 57 2 074 2 003 1 935 97 256 138 54 4 1
Jönköpings län 1 780 53 1 678 1 628 1 586 97 150 92 61 2 0
Kronobergs län 979 58 935 921 904 98 57 30 53 1 1
Kalmar län 1 231 61 1 129 1 166 1 093 94 62 34 55 3 2
Gotlands län 339 70 307 298 288 97 41 19 46 0 0
Blekinge län 757 58 733 698 689 99 57 43 75 2 1
Skåne län 5 698 50 5 172 4 957 4 775 96 725 393 54 16 4
Hallands län2) 1 631 57 1 545 1 495 1 476 99 134 68 51 2 1
Västra Götalands län 8 305 53 7 630 7 334 7 051 96 959 570 59 12 9
Värmlands län 1 507 62 1 414 1 347 1 319 98 131 69 53 29 0
Örebro län 1 520 57 1 409 1 361 1 318 97 153 88 58 6 3
Västmanlands län 1 448 60 1 365 1 319 1 290 98 127 74 58 2 1
Dalarnas län2) 1 560 67 1 459 1 446 1 404 97 112 53 47 2 2
Gävleborgs län 1 677 68 1 582 1 543 1 507 98 133 74 56 1 1
Västernorrlands län 1 427 65 1 348 1 319 1 293 98 108 55 51 0 0
Jämtlands län 783 68 744 723 711 98 58 32 55 2 1
Västerbottens län 1 482 60 1 411 1 406 1 373 98 70 34 49 6 4
Norrbottens län 1 467 63 1 396 1 348 1 317 98 117 77 66 2 2

Hela riket2) 49 321 54 45 669 44 062 42 725 97 5 132 2 868 56 127 50

1) Mannen i äktenskapet erkänner att annan man är far till barnet
2) Uppgift saknas för Halmstads och Rättviks kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Stockholms län
Botkyrka 360 79 313 278 270 97 79 41 52 3 2
Danderyd 85 29 83 84 82 98 1 1 100 0 0
Ekerö 117 29 113 110 109 99 6 4 67 1 0
Haninge 483 114 443 393 383 97 90 60 67 0 0
Huddinge 494 72 442 443 434 98 51 8 16 0 0
Järfälla 337 112 313 302 297 98 35 16 46 0 0
Lidingö 170 15 163 161 157 98 9 6 67 0 0
Nacka 415 44 393 379 374 99 35 18 51 1 1
Norrtälje 343 202 327 330 323 98 13 4 31 0 0
Nykvarn 48 6 46 46 45 98 2 1 50 0 0
Nynäshamn 132 27 126 124 122 98 8 4 50 0 0
Salem 77 30 74 66 66 100 11 8 73 0 0
Sigtuna 175 233 157 146 144 99 29 13 45 0 0
Sollentuna 281 44 269 249 247 99 32 22 69 0 0
Solna 398 123 357 390 354 91 7 3 43 1 0
Stockholm 4 285 583 3 798 3 556 3 398 96 709 392 55 20 8
Sundbyberg 268 3 250 211 209 99 57 41 72 0 0
Södertälje 426 47 389 381 361 95 45 28 62 0 0
Tyresö 262 28 241 228 222 97 34 19 56 0 0
Täby 231 46 220 215 212 99 15 7 47 1 1
Upplands-Bro 150 20 132 126 118 94 24 14 58 0 0
Upplands-Väsby 242 52 229 224 219 98 18 10 56 0 0
Vallentuna 134 107 129 121 121 100 13 8 62 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Vaxholm 1 0 0 0 0 . 1 0 0 0 0
Värmdö 200 51 197 187 186 99 13 11 85 0 0
Österåker 191 75 179 179 173 97 12 6 50 0 0
Summa länet 10 305 46 9 383 8 929 8 626 97 1 349 745 55 27 12

Uppsala län
Enköping 221 98 210 200 196 98 21 14 67 0 0
Håbo 131 182 129 128 126 98 3 3 100 0 0
Tierp 99 62 97 91 91 100 6 4 67 2 2
Uppsala 1 057 49 979 938 918 98 115 59 51 4 2
Älvkarleby 42 11 42 39 39 100 3 3 100 0 0
Östhammar 123 69 116 113 112 99 10 4 40 0 0
Summa länet 1 673 53 1 573 1 509 1 482 98 158 87 55 6 4

Södermanlands län
Eskilstuna 568 611 519 462 457 99 105 62 59 1 0
Flen 94 107 90 92 89 97 2 1 50 0 0
Gnesta 54 12 48 48 47 98 6 1 17 0 0
Katrineholm 182 233 168 160 158 99 22 10 45 0 0
Nyköping 276 149 253 256 243 95 20 10 50 0 0
Oxelösund 38 12 38 37 37 100 0 0 . 1 1
Strängnäs 149 17 142 133 133 100 16 9 56 0 0
Trosa 62 22 60 60 60 100 2 0 0 0 0
Vingåker 66 59 64 64 64 100 2 0 0 0 0
Summa länet 1 489 60 1 382 1 312 1 288 98 175 93 53 2 1
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Östergötlands län
Boxholm 30 71 27 26 26 100 4 1 25 0 0
Finspång 124 400 116 114 112 98 10 4 40 0 0
Kinda 22 28 22 21 21 100 0 0 . 1 1
Linköping 728 1 583 688 654 642 98 74 46 62 0 0
Mjölby 119 114 116 115 113 98 4 3 75 0 0
Motala 260 148 241 234 229 98 26 12 46 0 0
Norrköping 715 1 192 616 590 552 94 122 64 52 3 0
Söderköping 59 4 58 57 56 98 2 2 100 0 0
Vadstena 35 3 35 34 34 100 1 1 100 0 0
Valdemarsvik 42 37 39 37 36 97 5 3 60 0 0
Ydre 13 3 13 13 13 100 0 0 . 0 0
Åtvidaberg 91 163 81 86 80 93 5 1 20 0 0
Ödeshög 25 13 22 22 21 95 3 1 33 0 0
Summa länet 2 263 57 2 074 2 003 1 935 97 256 138 54 4 1

Jönköpings län
Aneby 16 36 16 15 15 100 1 1 100 0 0
Eksjö 80 80 78 77 76 99 3 2 67 0 0
Gislaved 186 274 178 170 168 99 16 10 63 0 0
Gnosjö 53 60 51 50 50 100 3 1 33 0 0
Habo 35 10 32 33 31 94 2 1 50 0 0
Jönköping 662 424 616 579 562 97 81 54 67 2 0
Mullsjö 40 3 38 34 34 100 6 4 67 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Nässjö 169 56 153 162 150 93 7 3 43 0 0
Sävsjö 45 14 44 43 43 100 2 1 50 0 0
Tranås 103 124 98 92 92 100 11 6 55 0 0
Vaggeryd 57 21 52 51 50 98 6 2 33 0 0
Vetlanda 159 98 153 156 151 97 3 2 67 0 0
Värnamo 175 101 169 166 164 99 9 5 56 0 0
Summa länet 1 780 53 1 678 1 628 1 586 97 150 92 61 2 0

Kronobergs län
Alvesta 89 98 84 82 79 96 6 4 67 1 1
Lessebo 70 85 67 68 67 99 2 0 0 0 0
Ljungby 142 146 136 132 132 100 10 4 40 0 0
Markaryd 51 28 49 48 47 98 3 2 67 0 0
Tingsryd 64 40 62 62 60 97 2 2 100 0 0
Uppvidinge 55 63 53 46 46 100 9 7 78 0 0
Växjö 424 58 409 402 399 99 22 10 45 0 0
Älmhult 84 35 75 81 74 91 3 1 33 0 0
Summa länet 979 58 935 921 904 98 57 30 53 1 1

Kalmar län
Borgholm 66 150 65 64 64 100 2 1 50 0 0
Emmaboda 50 81 48 48 47 98 2 1 50 0 0
Hultsfred 64 57 0 58 0 0 6 0 0 0 0
Högsby 33 31 33 31 31 100 1 1 100 1 1
Kalmar 306 268 294 279 277 99 26 16 62 1 1
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Mönsterås 81 125 80 76 76 100 5 4 80 0 0
Mörbylånga 58 10 57 57 56 98 1 1 100 0 0
Nybro 102 60 98 97 95 98 5 3 60 0 0
Oskarshamn 150 57 146 143 142 99 7 4 57 0 0
Torsås 41 15 39 41 39 95 0 0 . 0 0
Vimmerby 85 62 84 85 84 99 0 0 . 0 0
Västervik 195 186 185 187 182 97 7 3 43 1 0
Summa länet 1 231 61 1 129 1 166 1 093 94 62 34 55 3 2

Gotlands län
Gotland 339 70 307 298 288 97 41 19 46 0 0
Summa länet 339 70 307 298 288 97 41 19 46 0 0

Blekinge län
Karlshamn 147 131 143 133 131 98 14 12 86 0 0
Karlskrona 328 56 320 302 298 99 25 21 84 1 1
Olofström 65 29 64 60 59 98 5 5 100 0 0
Ronneby 128 54 123 121 120 99 6 3 50 1 0
Sölvesborg 89 62 83 82 81 99 7 2 29 0 0
Summa länet 757 58 733 698 689 99 57 43 75 2 1

Skåne län
Bjuv 71 55 64 63 61 97 8 3 38 0 0
Bromölla 86 35 78 83 78 94 3 0 0 0 0
Burlöv 52 33 46 49 44 90 3 2 67 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Båstad 59 20 55 56 55 98 2 0 0 1 0
Eslöv 160 152 151 147 145 99 12 6 50 1 0
Helsingborg 648 864 578 565 546 97 79 31 39 4 1
Hässleholm 239 187 208 202 193 96 36 15 42 1 0
Höganäs 86 30 80 81 80 99 5 0 0 0 0
Hörby 62 34 57 56 53 95 6 4 67 0 0
Höör 75 41 74 67 67 100 8 7 88 0 0
Klippan 94 62 90 86 83 97 8 7 88 0 0
Kristianstad 443 268 421 416 405 97 27 16 59 0 0
Kävlinge 153 143 144 135 134 99 18 10 56 0 0
Landskrona 207 151 176 168 157 93 38 19 50 1 0
Lomma 56 53 50 56 50 89 0 0 . 0 0
Lund 418 398 395 376 373 99 40 22 55 2 0
Malmö 1 312 1 396 1 138 1 007 960 95 301 177 59 4 1
Osby 61 109 59 57 56 98 4 3 75 0 0
Perstorp 34 24 29 29 28 97 5 1 20 0 0
Simrishamn 81 60 78 77 76 99 4 2 50 0 0
Sjöbo 80 80 76 74 71 96 4 3 75 2 2
Skurup 96 3 89 83 82 99 13 7 54 0 0
Staffanstorp 104 10 102 99 99 100 5 3 60 0 0
Svalöv 65 17 51 56 48 86 9 3 33 0 0
Svedala 90 7 84 86 82 95 4 2 50 0 0
Tomelilla 72 37 59 57 54 95 15 5 33 0 0
Trelleborg 189 61 181 167 165 99 22 16 73 0 0
Vellinge 111 53 89 109 89 82 2 0 0 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Ystad 141 40 136 127 127 100 14 9 64 0 0
Åstorp 62 8 60 61 60 98 1 0 0 0 0
Ängelholm 189 142 178 167 161 96 22 17 77 0 0
Örkelljunga 33 10 32 30 30 100 3 2 67 0 0
Östra Göinge 69 16 64 65 63 97 4 1 25 0 0
Summa länet 5 698 50 5 172 4 957 4 775 96 725 393 54 16 4

Hallands län
Falkenberg 243 225 218 212 204 96 31 14 45 0 0
Halmstad .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Hylte 51 24 49 47 47 100 4 2 50 0 0
Kungsbacka 390 102 377 371 368 99 19 9 47 0 0
Laholm 104 19 101 97 97 100 6 3 50 1 1
Varberg 364 46 350 341 338 99 23 12 52 0 0
Summa länet2) 1 631 57 1 545 1 495 1 476 99 134 68 51 2 1

Västra Götalands län
Ale 132 39 123 113 110 97 19 13 68 0 0
Alingsås 158 42 151 147 144 98 11 7 64 0 0
Bengtsfors 46 34 44 44 44 100 2 0 0 0 0
Bollebygd 33 15 33 33 33 100 0 0 . 0 0
Borås 520 416 482 470 457 97 50 25 50 0 0
Dals-Ed 25 20 23 21 20 95 4 3 75 0 0
Essunga 29 43 28 25 25 100 4 3 75 0 0
Falköping 183 191 170 165 161 98 17 8 47 1 1
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Färgelanda 44 51 38 40 37 93 3 1 33 1 0
Grästorp 51 111 49 51 49 96 0 0 . 0 0
Gullspång 31 53 31 29 29 100 2 2 100 0 0
Göteborg 2 688 1 022 2 469 2 205 2 166 98 482 302 63 1 1
Götene 62 16 62 62 62 100 0 0 . 0 0
Herrljunga 35 38 31 33 31 94 2 0 0 0 0
Hjo 51 65 51 44 44 100 6 6 100 1 1
Härryda 161 256 156 159 156 98 2 0 0 0 0
Karlsborg 30 59 30 29 29 100 1 1 100 0 0
Kungälv 216 360 204 199 193 97 17 11 65 0 0
Lerum 139 248 130 130 128 98 8 1 13 1 1
Lidköping 227 232 222 206 205 100 21 17 81 0 0
Lilla Edet 78 118 73 71 68 96 7 5 71 0 0
Lysekil 79 91 74 72 70 97 7 4 57 0 0
Mariestad 151 129 137 135 129 96 16 8 50 0 0
Mark 198 61 188 184 180 98 13 8 62 1 0
Mellerud 41 39 39 39 38 97 2 1 50 0 0
Munkedal 68 77 62 62 59 95 6 3 50 0 0
Mölndal 332 208 307 294 287 98 38 20 53 0 0
Orust 76 66 71 72 70 97 4 1 25 0 0
Partille 157 185 145 137 137 100 20 8 40 0 0
Skara 106 161 85 98 79 81 8 6 75 0 0
Skövde 250 4 243 240 239 100 10 4 40 0 0
Sotenäs 40 6 34 40 34 85 0 0 . 0 0
Stenungsund 142 37 136 125 121 97 17 15 88 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Strömstad 66 50 63 65 63 97 1 0 0 0 0
Svenljunga 69 15 66 66 65 98 3 1 33 0 0
Tanum 61 58 59 57 55 96 4 4 100 0 0
Tibro 56 15 54 51 51 100 5 3 60 0 0
Tidaholm 84 15 80 74 73 99 10 7 70 0 0
Tjörn 75 22 73 69 68 99 6 5 83 0 0
Tranemo 55 6 45 51 45 88 4 0 0 0 0
Trollhättan 304 151 289 259 257 99 42 30 71 3 2
Töreboda 54 43 51 46 46 100 8 5 63 0 0
Uddevalla 288 134 266 253 241 95 33 23 70 2 2
Ulricehamn 115 31 110 111 109 98 4 1 25 0 0
Vara 113 61 106 105 102 97 8 4 50 0 0
Vårgårda 61 14 0 47 0 0 14 0 0 0 0
Vänersborg 201 254 193 190 189 99 11 4 36 0 0
Åmål 59 49 54 53 53 100 5 0 0 1 1
Öckerö 65 22 0 63 0 0 2 0 0 0 0
Summa länet 8 305 53 7 630 7 334 7 051 96 959 570 59 12 9

Värmlands län
Arvika 135 118 125 119 116 97 16 9 56 0 0
Eda 42 56 37 38 37 97 4 0 0 0 0
Filipstad 69 63 65 67 64 96 2 1 50 0 0
Forshaga 64 183 56 58 56 97 5 0 0 1 0
Grums 51 35 48 43 43 100 8 5 63 0 0
Hagfors 0 0 0 0 0 . 0 0 . 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Hammarö 78 88 74 69 68 99 9 6 67 0 0
Karlstad 491 692 471 440 438 100 51 33 65 0 0
Kil 72 73 60 62 58 94 10 2 20 0 0
Kristinehamn 121 106 111 114 109 96 7 2 29 0 0
Munkfors 52 6 52 26 26 100 0 0 . 26 26
Storfors 23 13 22 21 21 100 2 1 50 0 0
Sunne 82 85 76 76 71 93 6 5 83 0 0
Säffle 105 112 101 101 99 98 3 2 67 1 0
Torsby 72 33 67 65 65 100 6 2 33 1 0
Årjäng 50 34 49 48 48 100 2 1 50 0 0
Summa länet 1 507 62 1 414 1 347 1 319 98 131 69 53 29 26

Örebro län
Askersund 66 89 63 63 63 100 3 0 0 0 0
Degerfors 71 154 70 67 67 100 4 3 75 0 0
Hallsberg 78 66 74 74 71 96 4 3 75 0 0
Hällefors 39 42 38 38 38 100 1 0 0 0 0
Karlskoga 187 340 178 171 168 98 16 10 63 0 0
Kumla 108 277 104 106 104 98 2 0 0 0 0
Laxå 28 2 26 26 26 100 1 0 0 1 0
Lekeberg 38 18 34 35 32 91 3 2 67 0 0
Lindesberg 122 117 117 113 111 98 8 6 75 1 0
Ljusnarsberg 30 10 27 25 25 100 3 0 0 2 2
Nora 42 42 28 38 25 66 4 3 75 0 0
Örebro 711 332 650 605 588 97 104 61 59 2 1
Summa länet 1 520 57 1 409 1 361 1 318 97 153 88 58 6 3
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Västmanlands län
Arboga 97 237 86 90 82 91 7 4 57 0 0
Fagersta 78 82 76 75 75 100 3 1 33 0 0
Hallstahammar 67 48 62 63 60 95 3 1 33 1 1
Heby 78 93 77 76 76 100 2 1 50 0 0
Kungsör 56 53 56 56 56 100 0 0 . 0 0
Köping 144 335 138 124 121 98 20 17 85 0 0
Norberg 39 3 36 37 35 95 2 1 50 0 0
Sala 97 60 90 90 89 99 7 1 14 0 0
Skinnskatteberg 25 23 22 25 22 88 0 0 . 0 0
Surahammar 66 30 61 62 61 98 4 0 0 0 0
Västerås 701 519 661 621 613 99 79 48 61 1 0
Summa länet 1 448 60 1 365 1 319 1 290 98 127 74 58 2 1

Dalarnas län
Avesta 118 169 113 109 106 97 9 7 78 0 0
Borlänge 304 323 275 272 261 96 32 14 44 0 0
Falun 295 301 274 272 264 97 23 10 43 0 0
Gagnef 65 60 55 58 53 91 7 2 29 0 0
Hedemora 114 150 110 106 102 96 8 8 100 0 0
Leksand 67 106 66 66 66 100 1 0 0 0 0
Ludvika 141 252 127 132 127 96 9 0 0 0 0
Malung 71 108 71 68 68 100 2 2 100 1 1
Mora 103 66 100 97 96 99 5 3 60 1 1
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Orsa 38 8 37 35 35 100 3 2 67 0 0
Rättvik .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Smedjebacken 39 51 36 33 33 100 6 3 50 0 0
Säter 56 38 56 54 54 100 2 2 100 0 0
Vansbro 55 32 46 54 46 85 1 0 0 0 0
Älvdalen 43 20 39 43 39 91 0 0 . 0 0
Summa länet2) 1 560 67 1 459 1 446 1 404 97 112 53 47 2 2

Gävleborgs län
Bollnäs 156 318 150 147 145 99 9 5 56 0 0
Gävle 605 703 575 540 534 99 65 41 63 0 0
Hofors 65 63 62 62 61 98 3 1 33 0 0
Hudiksvall 204 324 188 187 177 95 17 11 65 0 0
Ljusdal 133 77 116 127 115 91 6 1 17 0 0
Nordanstig 48 5 47 47 47 100 1 0 0 0 0
Ockelbo 31 11 31 31 31 100 0 0 . 0 0
Ovanåker 63 27 63 63 63 100 0 0 . 0 0
Sandviken 197 88 188 181 180 99 16 8 50 0 0
Söderhamn 175 57 162 158 154 97 16 7 44 1 1
Summa länet 1 677 68 1 582 1 543 1 507 98 133 74 56 1 1

Västernorrlands län
Härnösand 131 162 118 120 114 95 11 4 36 0 0
Kramfors 117 65 110 111 106 95 6 4 67 0 0
Sollefteå 117 61 114 110 108 98 7 6 86 0 0

43



Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Sundsvall 583 64 545 525 517 98 58 28 48 0 0
Timrå 109 69 107 102 101 99 7 6 86 0 0
Ånge 64 37 59 58 56 97 6 3 50 0 0
Örnsköldsvik 306 60 295 293 291 99 13 4 31 0 0
Summa länet 1 427 65 1 348 1 319 1 293 98 108 55 51 0 0

Jämtlands län
Berg 33 67 31 33 31 94 0 0 . 0 0
Bräcke 45 78 41 40 40 100 5 1 20 0 0
Härjedalen 59 40 59 59 59 100 0 0 . 0 0
Krokom 75 73 70 70 67 96 4 3 75 1 0
Ragunda 32 34 31 31 30 97 1 1 100 0 0
Strömsund 73 133 70 71 70 99 2 0 0 0 0
Åre 65 78 59 63 59 94 2 0 0 0 0
Östersund 401 71 383 356 355 100 44 27 61 1 1
Summa länet 783 68 744 723 711 98 58 32 55 2 1

Västerbottens län
Bjurholm 15 21 14 15 14 93 0 0 . 0 0
Dorotea 21 72 20 20 19 95 0 0 . 1 1
Lycksele 60 133 57 57 55 96 3 2 67 0 0
Malå 24 35 23 22 22 100 2 1 50 0 0
Nordmaling 54 150 52 53 51 96 1 1 100 0 0
Norsjö 26 87 25 24 24 100 2 1 50 0 0
Robertsfors 39 78 31 38 31 82 1 0 0 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Skellefteå 455 1 685 434 429 424 99 25 10 40 1 0
Sorsele 20 71 18 18 17 94 2 1 50 0 0
Storuman 33 51 33 32 32 100 1 1 100 0 0
Umeå 589 785 571 558 552 99 27 16 59 4 3
Vilhelmina 56 170 54 53 53 100 3 1 33 0 0
Vindeln 26 2 25 26 25 96 0 0 . 0 0
Vännäs 42 34 34 40 34 85 2 0 0 0 0
Åsele 22 3 20 21 20 95 1 0 0 0 0
Summa länet 1 482 60 1 411 1 406 1 373 98 70 34 49 6 4

Norrbottens län
Arjeplog 13 22 12 13 12 92 0 0 . 0 0
Arvidsjaur 36 171 36 33 33 100 3 3 100 0 0
Boden 167 451 161 160 158 99 7 3 43 0 0
Gällivare 74 274 71 63 61 97 10 9 90 1 1
Haparanda 47 28 42 35 34 97 12 8 67 0 0
Jokkmokk 22 45 21 21 20 95 1 1 100 0 0
Kalix 113 217 111 109 107 98 4 4 100 0 0
Kiruna 152 106 148 136 132 97 15 15 100 1 1
Luleå 466 548 441 423 417 99 43 24 56 0 0
Pajala 24 3 22 19 19 100 5 3 60 0 0
Piteå 246 62 234 233 229 98 13 5 38 0 0
Älvsbyn 58 22 57 57 56 98 1 1 100 0 0
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Tabell 3a Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommun.

Kommun Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)
antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav

födda sam med av S- med av MF- med
vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-

sam koll, % sam koll, % sam
vårdnad vårdnad vårdnad

Överkalix 19 24 18 19 18 95 0 0 . 0 0
Övertorneå 30 12 22 27 21 78 3 1 33 0 0
Summa länet 1 467 63 1 396 1 348 1 317 98 117 77 66 2 2

Riket2) 49 321 54 45 669 44 062 42 725 97 5 132 2 868 56 127 76

1) Mannen i äktenskapet erkänner att annan man är far till barnet
2) Uppgift saknas för Halmstads och Rättviks kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 3b Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommungrupp.

Kommungrupp Fastställts genom bekräftelse
Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll1)

antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav
födda sam med av S- med av MF- med

vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-
sam koll, % sam koll, % sam

vårdnad vårdnad vårdnad

Storstäder 8 285 46 7 405 6 768 6 524 96 1 492 871 58 25 10

Förortskommuner 7 408 46 6 829 6 666 6 425 96 734 399 54 8 5

Större städer 13 325 56 12 456 11 903 11 662 98 1 394 784 56 28 10

Medelstora städer 7 037 60 6 593 6 423 6 259 97 601 327 54 13 7

Industrikommuner 4 170 62 3 903 3 832 3 706 97 306 167 55 32 30

Landsbygdskommuner 2 443 61 2 289 2 265 2 196 97 169 86 51 9 7

Glesbygdskommuner 1 422 67 1 330 1 347 1 292 96 71 36 51 4 2

Övriga kommuner, större 3 284 61 3 108 3 072 2 976 97 209 131 63 3 1

Övriga kommuner, mindre 1 947 60 1 756 1 786 1 685 94 156 67 43 5 4

Hela riket2) 49 321 54 45 669 44 062 42 725 97 5 132 2 868 56 127 76

1) Mannen i äktenskapet erkänner att annan man är far till barnet
2) Uppgift saknas för Halmstads och Rättviks kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 3c Antal barn för vilka föräldrarna under 2001 anmält gemensam vårdnad i samband med faderskapsbekräftelse. Efter kommunstorlek.

Kommunstorlek Fastställts genom bekräftelse
Antal invånare Totalt I Totalt därav genom

% av med S-protokoll MF-protokoll Ä-protokoll 1)

antal gemen- totalt därav andel totalt därav andel totalt därav
födda sam med av S- med av MF- med

vårdnad gemen- proto- gemen- proto- gemen-
sam koll, % sam koll, % sam

vårdnad vårdnad vårdnad

-9999 2 673 62 2 509 2 481 2 396 97 159 82 52 33 31

10 000- 14 999 4 486 60 4 036 4 156 3 883 93 322 149 46 8 4

15 000 -19 999 2 776 57 2 626 2 626 2 529 96 142 90 63 8 7

20 000- 29 999 5 061 58 4 786 4 665 4 561 98 388 221 57 8 4

30 000 - 49 999 7 644 55 7 144 6 921 6 738 97 715 402 56 8 4

50 000 - 99 999 12 585 55 11 804 11 335 11 121 98 1 233 674 55 17 9

100 000- 199 999 5 811 53 5 359 5 110 4 973 97 681 379 56 20 7

200 000 - 8 285 46 7 405 6 768 6 524 96 1 492 871 58 25 10

Totalt2) 49 321 54 45 669 44 062 42 725 97 5 132 2 868 56 127 76

1) Mannen i äktenskapet erkänner att annan man är far till barnet
2) Uppgift saknas för Halmstads och Rättviks kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.

48



Tabell 4 Familjerätt. Antal barn som någon gång under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal,
snabbyttrande, vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning.

Utredning/insats Berörda barn
Antal Per 10 000 av samtliga barn 0-17 år 

Samarbetssamtal1) 18 880 97

Snabbyttrande2) 5 373 28

Vårdnadsutredning/umgängesutredning3) 6 035 31

Medgivandeutredning4) 1 875 10

Hela riket 32 163 166

1) Uppgift saknas för Årjäng, Rättvik och Säters kommuner.
2) Uppgift saknas för Rättviks kommun.
3) Uppgift saknas för Rättviks kommun.
4) Uppgift saknas för Rättviks kommun.
Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 5 Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal
samt antal avslutade samarbetssamtal. Efter län

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Antal Per 10 000 av  

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Stockholms län 4 172 105 3 249
Uppsala län 686 102 547
Södermanlands län 566 99 486
Östergötlands län 951 106 802
Jönköpings län 471 62 371
Kronobergs län 361 94 327
Kalmar län 336 67 244
Gotlands län 204 159 162
Blekinge län 350 113 267
Skåne län 2 155 88 1 671
Hallands län 726 113 501
Västra Götalands län 3 311 100 2 548
Värmlands län 558 97 493
Örebro län 303 51 401
Västmanlands län 563 100 460
Dalarnas län 799 133 599
Gävleborgs län 640 110 457
Västernorrlands län 490 97 407
Jämtlands län 349 128 256
Västerbottens län 299 54 204
Norrbottens län 590 109 494

Hela riket1) 18 880 97 14 946

1) Uppgift saknas för Skövde, Årjäng, Hedemora, Rättvik, Säter och Östersunds kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Stockholms län
Botkyrka 155 83 122
Danderyd 51 72 37
Ekerö 100 156 44
Haninge 219 127 208
Huddinge 186 86 163
Järfälla 170 122 128
Lidingö 48 53 46
Nacka 155 83 150
Norrtälje 5 4 5
Nykvarn 16 71 18
Nynäshamn 32 56 29
Salem 28 71 28
Sigtuna 133 153 130
Sollentuna 175 120 51
Solna 80 91 77
Stockholm 1 487 107 1 132
Sundbyberg 112 185 108
Södertälje 308 172 212
Tyresö 126 119 99
Täby 110 76 63
Upplands-Bro 62 117 49
Upplands-Väsby 121 138 104
Vallentuna 56 80 53
Vaxholm 14 56 8
Värmdö 118 136 87
Österåker 105 114 98
Summa länet 4 172 105 3 249

Uppsala län
Enköping 105 120 93
Håbo 68 144 38
Tierp 8 18 8
Uppsala 452 107 367
Älvkarleby 8 41 5
Östhammar 45 89 36
Summa länet 686 102 547

Södermanlands län
Eskilstuna 243 128 210
Flen 23 62 19
Gnesta 18 76 15
Katrineholm 75 103 71
Nyköping 117 110 97
Oxelösund 4 18 4
Strängnäs 64 91 52
Trosa 17 67 13
Vingåker 5 23 5
Summa länet 566 99 486
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Östergötlands län
Boxholm 9 73 8
Finspång 46 100 35
Kinda 31 131 22
Linköping 413 147 413
Mjölby 0 0 0
Motala 113 119 73
Norrköping 265 100 188
Söderköping 9 26 6
Vadstena 8 50 8
Valdemarsvik 15 86 15
Ydre 0 0 0
Åtvidaberg 38 137 30
Ödeshög 4 31 4
Summa länet 951 106 802

Jönköpings län
Aneby 5 29 0
Eksjö 15 41 15
Gislaved 75 100 39
Gnosjö 44 165 38
Habo 20 78 11
Jönköping 73 28 59
Mullsjö 10 55 10
Nässjö 40 61 31
Sävsjö 21 83 21
Tranås 16 42 16
Vaggeryd 10 33 7
Vetlanda 63 106 48
Värnamo 79 105 76
Summa länet 471 62 371

Kronobergs län
Alvesta 66 151 66
Lessebo 24 125 24
Ljungby 45 75 31
Markaryd 18 90 12
Tingsryd 10 36 7
Uppvidinge 11 52 10
Växjö 158 101 158
Älmhult 29 83 19
Summa länet 361 94 327

Kalmar län
Borgholm 10 43 7
Emmaboda 18 89 14
Hultsfred 2 6 2
Högsby 8 56 3
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Kalmar 97 77 69
Mönsterås 1 3 1
Mörbylånga 0 0 0
Nybro 45 107 45
Oskarshamn 80 146 48
Torsås 12 75 7
Vimmerby 22 62 10
Västervik 41 53 38
Summa länet 336 67 244

Gotlands län
Gotland 204 159 162
Summa länet 204 159 162

Blekinge län
Karlshamn 130 212 85
Karlskrona 130 103 103
Olofström 11 37 11
Ronneby 52 90 43
Sölvesborg 27 79 25
Summa länet 350 113 267

Skåne län
Bjuv 19 58 19
Bromölla 26 99 24
Burlöv 27 75 19
Båstad 21 74 19
Eslöv 51 75 41
Helsingborg 210 86 135
Hässleholm 99 91 66
Höganäs 25 50 21
Hörby 31 101 27
Höör 40 117 30
Klippan 43 126 23
Kristianstad 230 142 170
Kävlinge 45 73 39
Landskrona 17 21 15
Lomma 36 81 30
Lund 137 69 103
Malmö 410 79 336
Osby 24 87 24
Perstorp 14 91 12
Simrishamn 20 50 14
Sjöbo 42 112 41
Skurup 37 113 37
Staffanstorp 45 88 36
Svalöv 18 58 8
Svedala 53 115 52
Tomelilla 61 229 58
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Trelleborg 68 79 41
Vellinge 79 104 65
Ystad 65 125 53
Åstorp 50 155 35
Ängelholm 64 78 39
Örkelljunga 12 56 11
Östra Göinge 36 106 28
Summa länet 2 155 88 1 671

Hallands län
Falkenberg 90 99 79
Halmstad 127 70 81
Hylte 21 85 21
Kungsbacka 329 189 207
Laholm 9 17 4
Varberg 150 124 109
Summa länet 726 113 501

Västra Götalands län
Ale 84 130 81
Alingsås 80 96 68
Bengtsfors 11 51 6
Bollebygd 11 55 11
Borås 218 104 162
Dals-Ed 8 72 4
Essunga 20 147 3
Falköping 91 131 62
Färgelanda 13 79 13
Grästorp 20 144 11
Gullspång 16 121 14
Göteborg 1 048 115 673
Götene 15 49 14
Herrljunga 18 82 20
Hjo 8 40 8
Härryda 104 125 87
Karlsborg 10 69 5
Kungälv 135 147 115
Lerum 55 57 47
Lidköping 58 70 58
Lilla Edet 46 145 17
Lysekil 25 80 21
Mariestad 41 79 35
Mark 39 50 25
Mellerud 4 19 4
Munkedal 18 76 13
Mölndal 19 14 12
Orust 123 352 123
Partille 59 68 39
Skara 85 202 82
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Skövde 13 12 ..
Sotenäs 54 284 33
Stenungsund 39 74 10
Strömstad 100 421 90
Svenljunga 9 36 7
Tanum 30 114 29
Tibro 0 0 0
Tidaholm 15 52 15
Tjörn 40 113 24
Tranemo 26 92 22
Trollhättan 98 83 78
Töreboda 13 59 13
Uddevalla 165 150 128
Ulricehamn 66 133 58
Vara 15 42 5
Vårgårda 14 52 14
Vänersborg 64 77 45
Åmål 49 178 46
Öckerö 19 64 13
Summa länet1) 3 311 100 2 548

Värmlands län
Arvika 72 132 41
Eda 0 0 0
Filipstad 5 23 5
Forshaga 30 105 28
Grums 4 20 2
Hagfors 16 59 9
Hammarö 4 11 3
Karlstad 185 115 205
Kil 3 10 3
Kristinehamn 99 203 73
Munkfors 4 50 8
Storfors 18 176 12
Sunne 30 99 25
Säffle 15 43 10
Torsby 56 206 56
Årjäng .. .. ..
Summa länet1) 558 97 493

Örebro län
Askersund 13 53 9
Degerfors 32 142 20
Hallsberg 18 52 18
Hällefors 6 39 2
Karlskoga 55 89 28
Kumla 24 53 17
Laxå 9 65 8
Lekeberg 19 115 0
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Lindesberg 52 100 42
Ljusnarsberg 4 37 4
Nora 13 56 7
Örebro 58 21 246
Summa länet 303 51 401

Västmanlands län
Arboga 22 74 22
Fagersta 24 100 17
Hallstahammar 13 39 8
Heby 20 59 6
Kungsör 24 128 17
Köping 28 53 21
Norberg 3 23 3
Sala 35 72 34
Skinnskatteberg 9 87 9
Surahammar 29 121 19
Västerås 356 129 304
Summa länet 563 100 460

Dalarnas län
Avesta 28 62 14
Borlänge 148 144 138
Falun 235 190 160
Gagnef 34 136 19
Hedemora 15 43 ..
Leksand 20 59 18
Ludvika 85 163 56
Malung 27 126 19
Mora 70 161 60
Orsa 16 102 14
Rättvik .. .. ..
Smedjebacken 37 154 27
Säter .. .. ..
Vansbro 7 46 4
Älvdalen 22 144 22
Summa länet1) 799 133 599

Gävleborgs län
Bollnäs 77 142 56
Gävle 128 67 61
Hofors 51 231 48
Hudiksvall 61 76 47
Ljusdal 55 136 33
Nordanstig 18 82 14
Ockelbo 0 0 0
Ovanåker 15 57 15
Sandviken 202 270 171
Söderhamn 33 59 12
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Summa länet 640 110 457

Västernorrlands län
Härnösand 42 82 42
Kramfors 77 190 77
Sollefteå 0 0 0
Sundsvall 227 121 207
Timrå 102 255 43
Ånge 8 36 5
Örnsköldsvik 34 29 33
Summa länet 490 97 407

Jämtlands län
Berg 4 22 4
Bräcke 21 129 14
Härjedalen 16 73 6
Krokom 13 38 13
Ragunda 7 56 7
Strömsund 42 149 42
Åre 18 81 18
Östersund 228 193 ..
Summa länet1) 349 128 256

Västerbottens län
Bjurholm 12 222 8
Dorotea 12 183 7
Lycksele 61 213 47
Malå 2 26 0
Nordmaling 18 101 13
Norsjö 8 80 0
Robertsfors 9 51 4
Skellefteå 93 59 65
Sorsele 15 235 8
Storuman 7 51 7
Umeå 37 16 30
Vilhelmina 17 97 10
Vindeln 4 31 4
Vännäs 1 5 0
Åsele 3 42 1
Summa länet 299 54 204

Norrbottens län
Arjeplog 4 61 4
Arvidsjaur 59 414 16
Boden 87 141 87
Gällivare 53 129 53
Haparanda 3 14 3
Jokkmokk 3 24 2
Kalix 53 140 44
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Tabell 5a Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit
aktuella för samarbetssamtal samt antal avslutade samarbetssamtal.
Efter län och kommun

Län Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Kommun Antal Per 10 000 av

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Kiruna 83 154 83
Luleå 151 101 120
Pajala 12 84 7
Piteå 43 48 43
Älvsbyn 28 143 28
Överkalix 3 39 0
Övertorneå 8 69 4
Summa länet 590 109 494

Riket1) 18 880 97 14 946

1) Uppgift saknas för Skövde, Årjäng, Hedemora, Rättvik, Säter och Östersunds kommuner. 
Korrigering för bortfallet har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.
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Tabell 5b Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal,
samt antal avslutade samarbetssamtal. Efter kommungrupp

Kommuntyp Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Antal Per 10 000 av 

berörda samtliga barn
barn 0-17 år Totalt

Storstäder 2 945 104 2 141

Förortskommuner 3 497 104 2 751

Större städer 4 793 96 4 013

Medelstora städer 2 708 97 2 215

Industrikommuner 1 501 90 1 182

Landsbygdskommuner 840 79 639

Glesbygdskommuner 542 101 382

Övriga kommuner, större 1 180 92 886

Övriga kommuner, mindre 874 101 737

Hela riket1) 18 880 97 14 946

1) Uppgift saknas för Skövde, Årjäng, Hedemora, Rättvik, Säter och Östersunds kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 5c Familjerätt/samarbetssamtal. Antal barn som någon gång under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal
samt antal avslutade samarbetssamtal. Efter kommunstorlek

Kommunstorlek Samarbetssamtal Avslutade ärenden
Antal invånare Antal Per 10 000 av  
Totalt berörda samtliga barn

barn 0-17 år Totalt

-9999 881 78 623

10 000- 14 999 1 714 89 1 392

15 000 -19 999 1 176 101 931

20 000- 29 999 2 029 97 1 576

30 000 - 49 999 3 287 104 2 735

50 000 - 99 999 4 984 104 3 806

100 000- 199 999 1 864 83 1 742

200 000 - 2 945 104 2 141

Hela riket1) 18 880 97 14 946

1) Uppgift saknas för Skövde, Årjäng, Hedemora, Rättvik, Säter och Östersunds kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 6 Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter län.

Län

Antal berörda barn för
Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Stockholms län 4 172 1 471 1 354 600 7 597
Uppsala län 686 254 240 57 1 237
Södermanlands län 566 148 106 24 844
Östergötlands län 951 190 170 88 1 399
Jönköpings län 471 149 189 65 874
Kronobergs län 361 97 105 25 588
Kalmar län 336 105 138 41 620
Gotlands län 204 25 32 2 263
Blekinge län 350 68 62 14 494
Skåne län 2 155 647 1 147 254 4 203
Hallands län 726 198 151 38 1 113
Västra Götalands län 3 311 823 932 296 5 362
Värmlands län 558 168 186 31 943
Örebro län 303 158 174 38 673
Västmanlands län 563 197 177 57 994
Dalarnas län 799 175 171 46 1 191
Gävleborgs län 640 109 151 37 937
Västernorrlands län 490 86 150 54 780
Jämtlands län 349 72 94 17 532
Västerbottens län 299 136 168 49 652
Norrbottens län 590 97 138 42 867

Hela riket1) 18 880 5 373 6 035 1 875 32 163

1) Uppgift saknas för Årjäng, Rättvik och Säters kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Stockholms län
Botkyrka 155 91 90 37 373
Danderyd 51 26 28 10 115
Ekerö 100 22 22 9 153
Haninge 219 30 50 28 327
Huddinge 186 90 42 38 356
Järfälla 170 66 65 13 314
Lidingö 48 18 7 11 84
Nacka 155 54 19 28 256
Norrtälje 5 30 23 4 62
Nykvarn 16 4 1 1 22
Nynäshamn 32 11 9 4 56
Salem 28 15 11 6 60
Sigtuna 133 20 36 4 193
Sollentuna 175 45 39 30 289
Solna 80 60 12 0 152
Stockholm 1 487 552 548 260 2 847
Sundbyberg 112 39 28 17 196
Södertälje 308 92 108 5 513
Tyresö 126 22 19 9 176
Täby 110 28 45 22 205
Upplands-Bro 62 29 36 8 135
Upplands-Väsby 121 30 33 6 190
Vallentuna 56 20 22 13 111
Vaxholm 14 7 7 4 32
Värmdö 118 37 28 19 202
Österåker 105 33 26 14 178
Summa länet 4 172 1 471 1 354 600 7 597
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Uppsala län
Enköping 105 31 18 6 160
Håbo 68 8 13 1 90
Tierp 8 9 10 2 29
Uppsala 452 187 177 43 859
Älvkarleby 8 4 7 1 20
Östhammar 45 15 15 4 79
Summa länet 686 254 240 57 1 237

Södermanlands län
Eskilstuna 243 44 29 8 324
Flen 23 15 11 2 51
Gnesta 18 5 9 4 36
Katrineholm 75 16 18 1 110
Nyköping 117 27 13 4 161
Oxelösund 4 7 0 0 11
Strängnäs 64 16 11 2 93
Trosa 17 9 12 2 40
Vingåker 5 9 3 1 18
Summa länet 566 148 106 24 844

Östergötlands län
Boxholm 9 0 0 0 9
Finspång 46 10 15 10 81
Kinda 31 3 3 0 37
Linköping 413 53 36 37 539
Mjölby 0 8 4 10 22
Motala 113 33 9 7 162
Norrköping 265 72 86 14 437
Söderköping 9 4 11 3 27
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Vadstena 8 2 0 2 12
Valdemarsvik 15 4 3 4 26
Ydre 0 0 0 1 1
Åtvidaberg 38 1 3 0 42
Ödeshög 4 0 0 0 4
Summa länet 951 190 170 88 1 399

Jönköpings län
Aneby 5 10 7 0 22
Eksjö 15 12 14 4 45
Gislaved 75 11 24 5 115
Gnosjö 44 11 11 1 67
Habo 20 1 2 0 23
Jönköping 73 45 50 17 185
Mullsjö 10 5 8 1 24
Nässjö 40 18 23 0 81
Sävsjö 21 3 2 0 26
Tranås 16 5 2 9 32
Vaggeryd 10 6 10 1 27
Vetlanda 63 8 14 13 98
Värnamo 79 14 22 14 129
Summa länet 471 149 189 65 874

Kronobergs län
Alvesta 66 16 15 0 97
Lessebo 24 1 2 0 27
Ljungby 45 18 30 7 100
Markaryd 18 3 2 1 24
Tingsryd 10 4 3 2 19
Uppvidinge 11 1 1 0 13
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Växjö 158 41 43 11 253
Älmhult 29 13 9 4 55
Summa länet 361 97 105 25 588

Kalmar län
Borgholm 10 9 14 1 34
Emmaboda 18 4 3 1 26
Hultsfred 2 13 6 3 24
Högsby 8 1 3 3 15
Kalmar 97 37 49 14 197
Mönsterås 1 7 3 3 14
Mörbylånga 0 0 0 0 0
Nybro 45 9 9 0 63
Oskarshamn 80 11 16 7 114
Torsås 12 4 10 2 28
Vimmerby 22 1 0 0 23
Västervik 41 9 25 7 82
Summa länet 336 105 138 41 620

Gotlands län
Gotland 204 25 32 2 263
Summa länet 204 25 32 2 263

Blekinge län
Karlshamn 130 9 11 5 155
Karlskrona 130 22 10 3 165
Olofström 11 14 25 2 52
Ronneby 52 9 10 1 72
Sölvesborg 27 14 6 3 50
Summa länet 350 68 62 14 494
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Skåne län
Bjuv 19 7 11 4 41
Bromölla 26 5 17 1 49
Burlöv 27 1 22 3 53
Båstad 21 6 6 2 35
Eslöv 51 15 33 5 104
Helsingborg 210 108 127 16 461
Hässleholm 99 70 32 7 208
Höganäs 25 8 19 13 65
Hörby 31 4 12 3 50
Höör 40 13 31 6 90
Klippan 43 8 13 4 68
Kristianstad 230 47 68 23 368
Kävlinge 45 18 19 7 89
Landskrona 17 24 45 2 88
Lomma 36 0 8 5 49
Lund 137 43 45 29 254
Malmö 410 62 357 59 888
Osby 24 4 7 1 36
Perstorp 14 1 2 1 18
Simrishamn 20 3 3 0 26
Sjöbo 42 15 17 2 76
Skurup 37 21 10 3 71
Staffanstorp 45 20 68 7 140
Svalöv 18 11 13 2 44
Svedala 53 8 15 11 87
Tomelilla 61 9 10 0 80
Trelleborg 68 23 28 12 131
Vellinge 79 21 20 8 128
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Ystad 65 17 34 3 119
Åstorp 50 22 0 7 79
Ängelholm 64 23 38 8 133
Örkelljunga 12 2 8 0 22
Östra Göinge 36 8 9 0 53
Summa länet 2 155 647 1 147 254 4 203

Hallands län
Falkenberg 90 23 16 6 135
Halmstad 127 81 43 6 257
Hylte 21 10 5 1 37
Kungsbacka 329 43 53 17 442
Laholm 9 22 15 2 48
Varberg 150 19 19 6 194
Summa länet 726 198 151 38 1 113

Västra Götalands län
Ale 84 9 11 2 106
Alingsås 80 14 23 5 122
Bengtsfors 11 0 1 0 12
Bollebygd 11 3 5 5 24
Borås 218 51 55 0 324
Dals-Ed 8 0 1 0 9
Essunga 20 3 3 1 27
Falköping 91 22 16 2 131
Färgelanda 13 5 0 2 20
Grästorp 20 10 8 1 39
Gullspång 16 9 3 1 29
Göteborg 1 048 242 312 127 1 729
Götene 15 5 0 0 20
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Herrljunga 18 2 2 2 24
Hjo 8 7 11 0 26
Härryda 104 3 7 0 114
Karlsborg 10 0 0 0 10
Kungälv 135 18 19 4 176
Lerum 55 25 23 4 107
Lidköping 58 21 27 7 113
Lilla Edet 46 27 6 1 80
Lysekil 25 9 6 3 43
Mariestad 41 14 22 9 86
Mark 39 15 23 5 82
Mellerud 4 10 6 0 20
Munkedal 18 9 5 0 32
Mölndal 19 18 41 34 112
Orust 123 16 14 4 157
Partille 59 5 20 13 97
Skara 85 10 15 4 114
Skövde 13 34 24 3 74
Sotenäs 54 5 3 1 63
Stenungsund 39 17 17 12 85
Strömstad 100 8 13 0 121
Svenljunga 9 3 3 2 17
Tanum 30 6 2 0 38
Tibro 0 5 9 4 18
Tidaholm 15 8 9 3 35
Tjörn 40 12 9 0 61
Tranemo 26 2 2 1 31
Trollhättan 98 34 56 6 194
Töreboda 13 2 3 1 19
Uddevalla 165 49 37 8 259
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Ulricehamn 66 13 12 6 97
Vara 15 9 21 4 49
Vårgårda 14 0 4 0 18
Vänersborg 64 28 15 6 113
Åmål 49 3 8 0 60
Öckerö 19 3 0 3 25
Summa länet 3 311 823 932 296 5 362

Värmlands län
Arvika 72 16 26 1 115
Eda 0 2 7 0 9
Filipstad 5 2 8 4 19
Forshaga 30 5 6 1 42
Grums 4 2 0 2 8
Hagfors 16 7 21 2 46
Hammarö 4 13 11 0 28
Karlstad 185 75 61 6 327
Kil 3 9 4 3 19
Kristinehamn 99 18 20 3 140
Munkfors 4 2 2 3 11
Storfors 18 3 3 1 25
Sunne 30 3 1 2 36
Säffle 15 8 7 3 33
Torsby 56 3 3 0 62
Årjäng .. 0 6 0 ..
Summa länet1) 558 168 186 31 943

Örebro län
Askersund 13 7 7 4 31
Degerfors 32 9 7 0 48
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Hallsberg 18 3 9 2 32
Hällefors 6 12 9 1 28
Karlskoga 55 20 20 3 98
Kumla 24 5 8 4 41
Laxå 9 0 0 1 10
Lekeberg 19 8 3 1 31
Lindesberg 52 12 14 3 81
Ljusnarsberg 4 0 0 0 4
Nora 13 14 9 0 36
Örebro 58 68 88 19 233
Summa länet 303 158 174 38 673

Västmanlands län
Arboga 22 3 1 3 29
Fagersta 24 5 7 0 36
Hallstahammar 13 8 15 5 41
Heby 20 10 23 1 54
Kungsör 24 7 6 0 37
Köping 28 30 13 2 73
Norberg 3 7 2 1 13
Sala 35 14 13 2 64
Skinnskatteberg 9 1 4 1 15
Surahammar 29 9 7 2 47
Västerås 356 103 86 40 585
Summa länet 563 197 177 57 994

Dalarnas län
Avesta 28 8 5 0 41
Borlänge 148 41 48 5 242
Falun 235 43 44 8 330
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Gagnef 34 4 7 5 50
Hedemora 15 3 6 1 25
Leksand 20 13 4 6 43
Ludvika 85 17 9 6 117
Malung 27 8 8 1 44
Mora 70 12 8 1 91
Orsa 16 5 6 1 28
Rättvik .. .. .. .. ..
Smedjebacken 37 4 3 5 49
Säter .. 6 5 1 ..
Vansbro 7 2 4 2 15
Älvdalen 22 4 3 0 29
Summa länet1) 799 175 171 46 1 191

Gävleborgs län
Bollnäs 77 11 8 0 96
Gävle 128 33 84 10 255
Hofors 51 6 4 1 62
Hudiksvall 61 2 10 6 79
Ljusdal 55 9 12 5 81
Nordanstig 18 6 2 2 28
Ockelbo 0 0 0 0 0
Ovanåker 15 0 0 0 15
Sandviken 202 21 22 6 251
Söderhamn 33 21 9 7 70
Summa länet 640 109 151 37 937

Västernorrlands län
Härnösand 42 18 20 7 87
Kramfors 77 10 7 1 95
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Sollefteå 0 0 14 12 26
Sundsvall 227 35 71 20 353
Timrå 102 5 10 5 122
Ånge 8 4 4 2 18
Örnsköldsvik 34 14 24 7 79
Summa länet 490 86 150 54 780

Jämtlands län
Berg 4 2 9 2 17
Bräcke 21 0 0 0 21
Härjedalen 16 7 6 0 29
Krokom 13 2 9 3 27
Ragunda 7 3 4 0 14
Strömsund 42 7 19 1 69
Åre 18 2 3 0 23
Östersund 228 49 44 11 332
Summa länet 349 72 94 17 532

Västerbottens län
Bjurholm 12 1 0 1 14
Dorotea 12 2 2 1 17
Lycksele 61 6 7 3 77
Malå 2 3 2 0 7
Nordmaling 18 4 0 0 22
Norsjö 8 1 0 0 9
Robertsfors 9 2 4 2 17
Skellefteå 93 45 44 12 194
Sorsele 15 7 11 1 34
Storuman 7 2 2 2 13
Umeå 37 51 85 21 194
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Tabell 6a Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommun

Län Antal berörda barn för
Kommun Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Vilhelmina 17 8 8 3 36
Vindeln 4 2 2 3 11
Vännäs 1 1 1 0 3
Åsele 3 1 0 0 4
Summa länet 299 136 168 49 652

Norrbottens län
Arjeplog 4 0 2 0 6
Arvidsjaur 59 0 6 0 65
Boden 87 20 26 2 135
Gällivare 53 5 6 1 65
Haparanda 3 2 9 1 15
Jokkmokk 3 2 0 0 5
Kalix 53 6 3 0 62
Kiruna 83 15 18 3 119
Luleå 151 19 52 20 242
Pajala 12 2 2 1 17
Piteå 43 21 4 13 81
Älvsbyn 28 5 9 0 42
Överkalix 3 0 0 1 4
Övertorneå 8 0 1 0 9
Summa länet 590 97 138 42 867

Riket1) 18 880 5 373 6 035 1 875 32 163

1) Uppgift saknas för Årjäng, Rättvik och Säters kommuner. Korrigering för bortfallet har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.
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Tabell 6b Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommungrupp

Kommuntyp

Antal berörda barn för
Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt

samtal yttrande umgänges- utredning
utredning

Storstäder 2 945 856 1 217 446 5 464

Förortskommuner 3 497 986 1 005 446 5 934

Större städer 4 793 1 458 1 609 400 8 260

Medelstora städer 2 708 779 764 201 4 452

Industrikommuner 1 501 449 460 134 2 544

Landsbygdskommuner 840 236 262 51 1 389

Glesbygdskommuner 542 95 149 45 831

Övriga kommuner, större 1 180 300 314 95 1 889

Övriga kommuner, mindre 874 214 255 57 1 400

Hela riket1) 18 880 5 373 6 035 1 875 32 163

1) Uppgift saknas för Årjäng, Rättvik och Säters kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 6c Familjerätt. Antal barn som under 2001 varit aktuella för samarbetssamtal, snabbyttrande, 
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning. Efter kommunstorlek

Kommunstorlek
Antal invånare Antal berörda barn för

Samarbets- Snabb- Vårdnads/ Medgivande- Totalt
samtal yttrande umgänges- utredning

utredning

-9999 881 229 246 72 1 428

10 000- 14 999 1 714 492 531 122 2 859

15 000 -19 999 1 176 257 365 101 1 899

20 000- 29 999 2 029 576 647 207 3 459

30 000 - 49 999 3 287 872 834 262 5 255

50 000 - 99 999 4 984 1 404 1 460 458 8 306

100 000- 199 999 1 864 687 735 207 3 493

200 000 - 2 945 856 1 217 446 5 464

Hela riket1) 18 880 5 373 6 035 1 875 32 163

1) Uppgift saknas för Årjäng, Rättvik och Säters kommuner. Korrigering för bortfallet ingår i ovan redovisade värden.
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Tabell 7 Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001. Efter län

Län

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Stockholms län 335 243 191 769
Uppsala län 76 101 81 258
Södermanlands län 64 43 48 155
Östergötlands län 100 81 44 225
Jönköpings län 39 33 23 95
Kronobergs län 21 36 30 87
Kalmar län 8 21 23 52
Gotlands län 5 14 10 29
Blekinge län 22 12 19 53
Skåne län 284 206 244 734
Hallands län 65 98 51 214
Västra Götalands län 303 247 184 734
Värmlands län 29 32 44 105
Örebro län 92 49 51 192
Västmanlands län 42 35 44 121
Dalarnas län 65 38 42 145
Gävleborgs län 49 14 20 83
Västernorrlands län 40 17 15 72
Jämtlands län 20 18 21 59
Västerbottens län 20 25 13 58
Norrbottens län 49 56 40 145

Hela riket 1 728 1 419 1 238 4 385
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Tabell 7a Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter län och kommun

Län
Kommun

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Stockholms län
Botkyrka 18 0 4 22
Danderyd 3 0 0 3
Ekerö 15 14 12 41
Haninge 17 11 9 37
Huddinge 21 20 7 48
Järfälla 13 11 14 38
Lidingö 8 1 1 10
Nacka 3 9 3 15
Norrtälje 8 8 10 26
Nykvarn 0 0 0 0
Nynäshamn 1 5 0 6
Salem 4 10 4 18
Sigtuna 4 3 6 13
Sollentuna 11 9 13 33
Solna 10 3 5 18
Stockholm 124 92 58 274
Sundbyberg 8 2 0 10
Södertälje 13 8 6 27
Tyresö 11 3 5 19
Täby 6 3 4 13
Upplands-Bro 10 12 16 38
Upplands-Väsby 13 0 2 15
Vallentuna 4 3 5 12
Vaxholm 1 3 0 4
Värmdö 1 8 2 11
Österåker 8 5 5 18
Summa länet 335 243 191 769

Uppsala län
Enköping 28 8 6 42
Håbo 2 13 6 21
Tierp 8 10 9 27
Uppsala 35 60 57 152
Älvkarleby 0 2 0 2
Östhammar 3 8 3 14
Summa länet 76 101 81 258

Södermanlands län
Eskilstuna 22 19 24 65
Flen 11 3 2 16
Gnesta 2 0 2 4
Katrineholm 5 0 0 5
Nyköping 12 4 6 22
Oxelösund 1 0 0 1
Strängnäs 6 11 5 22
Trosa 5 3 9 17
Vingåker 0 3 0 3
Summa länet 64 43 48 155

Östergötlands län
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Tabell 7a Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter län och kommun

Län
Kommun

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Boxholm 0 5 2 7
Finspång 3 0 3 6
Kinda 7 12 6 25
Linköping 41 30 16 87
Mjölby 3 2 4 9
Motala 2 7 6 15
Norrköping 31 14 2 47
Söderköping 5 4 4 13
Vadstena 0 6 0 6
Valdemarsvik 7 1 1 9
Ydre 0 0 0 0
Åtvidaberg 1 0 0 1
Ödeshög 0 0 0 0
Summa länet 100 81 44 225

Jönköpings län
Aneby 2 0 0 2
Eksjö 2 2 4 8
Gislaved 11 3 8 22
Gnosjö 0 0 0 0
Habo 0 0 0 0
Jönköping 7 2 2 11
Mullsjö 1 13 3 17
Nässjö 2 6 2 10
Sävsjö 2 5 0 7
Tranås 0 0 2 2
Vaggeryd 1 0 0 1
Vetlanda 7 1 0 8
Värnamo 4 1 2 7
Summa länet 39 33 23 95

Kronobergs län
Alvesta 2 1 0 3
Lessebo 0 0 0 0
Ljungby 4 14 12 30
Markaryd 4 4 3 11
Tingsryd 1 3 2 6
Uppvidinge 0 2 0 2
Växjö 8 5 12 25
Älmhult 2 7 1 10
Summa länet 21 36 30 87

Kalmar län
Borgholm 0 0 2 2
Emmaboda 0 2 5 7
Hultsfred 0 1 0 1
Högsby 0 1 0 1
Kalmar 1 3 2 6
Mönsterås 2 1 1 4
Mörbylånga 0 0 0 0
Nybro 3 2 1 6
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Tabell 7a Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter län och kommun

Län
Kommun

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Oskarshamn 0 3 7 10
Torsås 2 2 3 7
Vimmerby 0 1 0 1
Västervik 0 5 2 7
Summa länet 8 21 23 52

Gotlands län
Gotland 5 14 10 29
Summa länet 5 14 10 29

Blekinge län
Karlshamn 3 3 6 12
Karlskrona 11 4 6 21
Olofström 1 0 1 2
Ronneby 2 0 1 3
Sölvesborg 5 5 5 15
Summa länet 22 12 19 53

Skåne län
Bjuv 5 4 1 10
Bromölla 1 7 7 15
Burlöv 0 0 0 0
Båstad 0 6 1 7
Eslöv 2 6 3 11
Helsingborg 28 18 27 73
Hässleholm 7 8 21 36
Höganäs 5 5 5 15
Hörby 0 0 0 0
Höör 4 1 4 9
Klippan 5 0 4 9
Kristianstad 16 5 4 25
Kävlinge 5 4 4 13
Landskrona 21 2 4 27
Lomma 0 2 0 2
Lund 10 5 5 20
Malmö 100 40 54 194
Osby 0 3 5 8
Perstorp 3 2 2 7
Simrishamn 3 7 0 10
Sjöbo 7 2 1 10
Skurup 4 9 5 18
Staffanstorp 7 11 17 35
Svalöv 9 8 9 26
Svedala 3 8 3 14
Tomelilla 5 3 8 16
Trelleborg 8 6 5 19
Vellinge 3 5 6 14
Ystad 4 5 5 14
Åstorp 11 5 14 30
Ängelholm 5 6 2 13
Örkelljunga 2 0 2 4
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Tabell 7a Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter län och kommun

Län
Kommun

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Östra Göinge 1 13 16 30
Summa länet 284 206 244 734

Hallands län
Falkenberg 22 18 16 56
Halmstad 27 47 9 83
Hylte 1 1 1 3
Kungsbacka 6 16 11 33
Laholm 2 7 9 18
Varberg 7 9 5 21
Summa länet 65 98 51 214

Västra Götalands län
Ale 3 1 5 9
Alingsås 4 1 1 6
Bengtsfors 1 0 0 1
Bollebygd 1 2 7 10
Borås 22 27 26 75
Dals-Ed 0 4 0 4
Essunga 0 6 0 6
Falköping 3 2 1 6
Färgelanda 0 0 0 0
Grästorp 4 2 2 8
Gullspång 0 2 0 2
Göteborg 111 39 18 168
Götene 3 0 0 3
Herrljunga 1 4 1 6
Hjo 4 3 1 8
Härryda 5 8 5 18
Karlsborg 2 0 0 2
Kungälv 13 9 7 29
Lerum 1 2 3 6
Lidköping 3 0 0 3
Lilla Edet 0 10 5 15
Lysekil 0 0 0 0
Mariestad 2 9 2 13
Mark 8 7 6 21
Mellerud 3 3 8 14
Munkedal 1 0 0 1
Mölndal 0 4 7 11
Orust 0 5 5 10
Partille 11 1 2 14
Skara 4 2 1 7
Skövde 6 2 4 12
Sotenäs 4 2 2 8
Stenungsund 2 3 2 7
Strömstad 10 6 4 20
Svenljunga 2 1 0 3
Tanum 1 1 3 5
Tibro 1 0 0 1
Tidaholm 3 2 4 9
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Tabell 7a Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter län och kommun

Län
Kommun

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Tjörn 0 5 4 9
Tranemo 1 1 3 5
Trollhättan 12 10 2 24
Töreboda 2 3 2 7
Uddevalla 8 6 1 15
Ulricehamn 8 7 14 29
Vara 13 5 8 26
Vårgårda 1 1 0 2
Vänersborg 2 7 1 10
Åmål 17 32 17 66
Öckerö 0 0 0 0
Summa länet 303 247 184 734

Värmlands län
Arvika 8 12 7 27
Eda 0 0 0 0
Filipstad 1 0 1 2
Forshaga 2 2 6 10
Grums 0 0 0 0
Hagfors 1 1 4 6
Hammarö 0 0 0 0
Karlstad 7 5 12 24
Kil 0 1 1 2
Kristinehamn 4 1 0 5
Munkfors 3 2 2 7
Storfors 0 1 3 4
Sunne 3 6 5 14
Säffle 0 1 3 4
Torsby 0 0 0 0
Årjäng 0 0 0 0
Summa länet 29 32 44 105

Örebro län
Askersund 0 2 0 2
Degerfors 5 0 0 5
Hallsberg 1 2 0 3
Hällefors 2 2 1 5
Karlskoga 0 0 0 0
Kumla 11 1 1 13
Laxå 13 13 13 39
Lekeberg 3 1 0 4
Lindesberg 3 2 0 5
Ljusnarsberg 0 0 0 0
Nora 1 1 1 3
Örebro 53 25 35 113
Summa länet 92 49 51 192

Västmanlands län
Arboga 3 1 3 7
Fagersta 1 1 1 3
Hallstahammar 1 0 2 3
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Tabell 7a Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter län och kommun

Län
Kommun

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Heby 0 0 5 5
Kungsör 0 9 10 19
Köping 4 4 1 9
Norberg 2 1 2 5
Sala 4 0 8 12
Skinnskatteberg 1 0 0 1
Surahammar 6 7 7 20
Västerås 20 12 5 37
Summa länet 42 35 44 121

Dalarnas län
Avesta 7 2 3 12
Borlänge 16 1 0 17
Falun 16 5 13 34
Gagnef 2 6 7 15
Hedemora 0 0 1 1
Leksand 0 0 1 1
Ludvika 1 1 5 7
Malung 2 12 3 17
Mora 8 5 6 19
Orsa 6 4 2 12
Rättvik 4 0 0 4
Smedjebacken 3 2 0 5
Säter 0 0 1 1
Vansbro 0 0 0 0
Älvdalen 0 0 0 0
Summa länet 65 38 42 145

Gävleborgs län
Bollnäs 4 0 0 4
Gävle 28 4 11 43
Hofors 2 0 0 2
Hudiksvall 3 2 2 7
Ljusdal 3 0 0 3
Nordanstig 0 0 1 1
Ockelbo 0 0 0 0
Ovanåker 0 0 0 0
Sandviken 4 1 4 9
Söderhamn 5 7 2 14
Summa länet 49 14 20 83

Västernorrlands län
Härnösand 11 3 3 17
Kramfors 5 0 1 6
Sollefteå 3 0 1 4
Sundsvall 2 2 0 4
Timrå 6 4 1 11
Ånge 3 0 0 3
Örnsköldsvik 10 8 9 27
Summa länet 40 17 15 72
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Tabell 7a Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter län och kommun

Län
Kommun

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Jämtlands län
Berg 0 0 0 0
Bräcke 0 3 2 5
Härjedalen 3 2 6 11
Krokom 1 0 0 1
Ragunda 1 1 0 2
Strömsund 2 4 3 9
Åre 4 0 2 6
Östersund 9 8 8 25
Summa länet 20 18 21 59

Västerbottens län
Bjurholm 0 0 0 0
Dorotea 0 5 1 6
Lycksele 0 2 1 3
Malå 0 0 0 0
Nordmaling 0 5 3 8
Norsjö 1 0 0 1
Robertsfors 1 2 2 5
Skellefteå 13 4 5 22
Sorsele 0 0 0 0
Storuman 3 2 0 5
Umeå 2 2 1 5
Vilhelmina 0 3 0 3
Vindeln 0 0 0 0
Vännäs 0 0 0 0
Åsele 0 0 0 0
Summa länet 20 25 13 58

Norrbottens län
Arjeplog 0 4 0 4
Arvidsjaur 2 0 2 4
Boden 10 1 1 12
Gällivare 4 5 6 15
Haparanda 3 11 4 18
Jokkmokk 0 3 1 4
Kalix 6 13 1 20
Kiruna 0 2 9 11
Luleå 13 8 9 30
Pajala 0 3 0 3
Piteå 9 4 5 18
Älvsbyn 2 0 2 4
Överkalix 0 0 0 0
Övertorneå 0 2 0 2
Summa länet 49 56 40 145

Riket 1 728 1 419 1 238 4 385
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Tabell 7b Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001. 
Efter kommungrupp

Kommungrupp

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

Storstäder 335 171 130 636

Förortskommuner 248 214 193 655

Större städer 445 330 306 1 081

Medelstora städer 223 172 155 550

Industrikommuner 134 145 148 427

Landsbygdskommuner 95 119 109 323

Glesbygdskommuner 34 50 24 108

Övriga kommuner, större 133 98 81 312

Övriga kommuner, mindre 81 120 92 293

Hela riket 1 728 1 419 1 238 4 385

84



Tabell 7c Familjerätt. Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001.
Efter kommunstorlek

Kommunstorlek
Antal invånare
Totalt

Vårdnad Umgänge Boende Totalt

-9999 89 143 94 326

10 000- 14 999 160 219 200 579

15 000 -19 999 109 112 85 306

20 000- 29 999 173 166 166 505

30 000 - 49 999 280 151 153 584

50 000 - 99 999 365 294 265 924

100 000- 199 999 217 163 145 525

200 000 - 335 171 130 636

Hela riket 1 728 1 419 1 238 4 385
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Kommun Länskod

Kommunkod

Nämnd

Adress Den ifyllda blanketten insändes
i ett exemplar

Postnummer

senast den 18 januari 2002
Postadress

till Inregia AB
Uppgiftslämnare/handläggare: Socialstatistik

Namn Box 12519
102 29 Stockholm

E-post

Telefon Telefax

Familjerättsstatistik 2001

Blankettutgivare: Postadress: Kontaktperson: Telefon: Telefax:

Inregia AB Box 12519 Cecilia Bäckström

Socialstatistik 102 29 Stockholm cecilia.backstrom@inregia.se 08-737 26 26 08-737 44 60

Innan blanketten skickas in, kontrollera att delsummor och totaluppgifter stämmer, så slipper vi
besvära er med återkontakter. Kom ihåg att ta kopia av den ifyllda blanketten innan den skickas in.

Frågor
Vid frågor om hur blanketten ska fyllas i, kontakta Cecilia Bäckström på Inregia, tfn 08-737 26 26,
e-post cecilia.backstrom@inregia.se.

Tack på förhand!

Statistiken
Statistiken avser barn för vilka faderskap fastställts enligt föräldrabalken, barn för vilka socialnämnden har
lämnat yttrande i adoptionsärenden, barn som varit aktuella i samarbetssamtal, snabbyttrande,
vårdnadsutredning, umgängesutredning eller medgivandeutredning samt barn för vilka avtal tecknats om
vårdnad, umgänge eller boende.

Uppgifterna samlas in med stöd av Lagen (2001:99) om den officiella statistiken och Förordningen
(2001:100) om den officiella statistiken, vilket innebär skyldighet för kommunerna att lämna de efterfrågade
uppgifterna. Samråd har skett med Svenska kommunförbundet vid utformningen av undersökningen.
Statistiken samlas in av Inregia AB på uppdrag av Socialstyrelsen och ingår som en del i Sveriges officiella
statistik.

Ett syfte med den officiella statistiken över familjerätten är att kontinuerligt ge kunskapsunderlag för att
kunna följa, styra och utveckla verksamheten i förhållande till uppsatta mål. Statistiken används i första
hand som underlag för nationell uppföljning och utvärdering, för jämförelser mellan kommuner och som
allmän information.

Anvisningar
Uppgifterna ska avse hela kommunen (socialnämnd eller motsvarande). Om kommunen är uppdelad i
kommundelar, distrikt eller motsvarande, ska det göras en sammanställning på en blankett som avser hela
er kommun.

Samtliga frågor ska besvaras och samtliga svarsrutor som inte är skuggade ska fyllas i. Om antalet på en
efterfrågad uppgift är noll ska detta anges med  ”0”. Om efterfrågad uppgift inte kan anges ska detta
markeras med ”us” (uppgift saknas).       Tom ruta, ett streck eller dylikt kommer att tolkas som ”0”.

Observera att det förekommer olika tidsangivelser i frågorna:
- under året 2001
- den 31 december 2001.
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Att tänka på …..

I samband med registreringen av de lämnade uppgifterna sker en automatisk kontroll av
att delsummor och totalsummor stämmer. Vi gör även logiska kontroller mellan de olika
frågorna, t ex att uppgifterna för den 31 december inte överstiger årssiffrorna. Uppgifterna
jämförs även med dem för 2000.

Vid stora fel/avvikelser kommer vi att skicka tillbaka blanketten för rättelse/kommentar.
För undvikande av merarbete, både för er och för oss, ber vi er att göra kontroller
själva innan blanketten skickas in, så slipper vi besvära er med återkontakter.

Om skillnaden är stor i jämförelse med 2000 är vi tacksamma för en kommentar nedan
om vad detta kan bero på.

Observera att om uppgiften av någon anledning inte kan anges, även om den aktuella
insatsen förekommer i verksamheten, ska detta anges med "us" (uppgift saknas).

Antal barn

        - enbart remitterade till vårdnadsutredning 7

        - enbart  remitterade till umgängesutredning 10

        - enbart  remitterade till boendeutredning us

Nedan har vi illustrerat exempel på kontroller och tolkningar. Här finns också utrymme
för kommentarer.

Kontrollera summa

Antal barn för vilka faderskap därav barn vilkas föräldrar

 fastställts genom bekräftelse anmält gemensam vårdnad

Totalt 43 34
   varav fastställandet har
   skett med stöd av

S-protokoll 25 21

MF-protokoll 18 13
Ä-protokoll 

(tredjemans-erkännande) -

Tolkas som "0"
Kommentar

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….
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Samarbetssamtal, upplysning och/eller utredningar

Antal barn under hela år 2001

1 Samarbetssamtal, upplysning och/eller utredningar

Som barn räknas personer under 18 år.

1.1

Antal barn

Totalt
Därav  antal barn som:

        - var aktuella för samarbetssamtal

        - tingsrätten begärde upplysningar enligt FB 6 kap 20§, s k snabbyttrande

        - tingsrätten remitterade till vårdnadsutredning, umgängesutredning
          eller boendeutredning, dvs en eller flera av dessa insatser

 
1.2 Hur många av de barn som tingsrätten under 2001 remitterade för vårdnads-

utredning, umgängesutredning eller boendeutredning blev

Antal barn

        - enbart remitterade till vårdnadsutredning enligt FB 6 kap 19§ 2st

        - enbart  remitterade till umgängesutredning enligt FB 6 kap 19§ 2st

        - enbart  remitterade till boendeutredning enligt FB 6 kap 19§ 2st

  
1.3 Antal medgivandeutredningar under år 2001

Antal 
utredningar

Totalt antal medgivandeutredningar enl SoL 25§ 3st

1.4 Antal barn för vilka samarbetssamtal avslutades under 2001 (dvs ärendet avslutades helt)

Redovisa endast barn för vilka samarbetssamtalen avslutades under 2001

Antal barn

Totalt OBS! Kontrollera
att antalet barn
med avslutat
samarbetssamtal
inte överstiger
antalet barn som
under året har varit
aktuella för sam-
arbetssamtal i
fråga 1.1

Med samarbetssamtal avses strukturerade samtal med föräldrar som i samband med eller efter
separation är oeniga om hur de ska lösa frågor kring vårdnad och umgänge. Både samarbetssamtal
som remitterats från tingsrätten och samtal som initierats på begäran av förälder/föräldrar ska
redovisas.

Totalt antal barn som någon gång under år 2001 varit aktuella för samarbetssamtal,
snabbyttrande, vårdnadsutredning, umgängesutredning eller boendeutredning

Redovisa samtliga barn som varit aktuella för någon utredning under 2001. Redovisa även de barn för
vilka utredningarna inte avslutats under 2001.
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Avtal om vårdnad, umgänge och boende
Antal avtal under hela år 2001

2 Antal avtal om vårdnad, umgänge och boende som tecknats under 2001 

Antal avtal

Vårdnad

Umgänge

Boende

Totalt

Adoptivbarn enligt 4 kap 10 § Föräldrabalken
Antal barn under hela år 2001

3 Antal barn för vilka socialnämnden lämnat yttrande under år 2001 enligt
4 kap 10 § Föräldrabalken

Antal barn

Styvbarns adoption

Adoption av barn i familjehem

Adoption av barn (0-1 år) födda i Sverige

Totalt

Redovisa samtliga avtal, oavsett om flera avtal avser ett och samma barn. Om ett avtal avser t ex både vårdnad
och umgänge redovisas avtalet som två avtal, ett för vårdnad och ett för umgänge.

Uppgifterna under fråga 3 avser endast svenska adoptioner av barn födda i Sverige. Statistik över
internationella adoptioner förs av Statens nämnd för Internationella Adoptionsfrågor (NIA).

Uppgifterna ska gälla:
Styvbarns adoption, dvs fall där maka/make adopterar andra makans/makens barn

Adoption av barn i familjehem, dvs fall där adoptivföräldrarna tidigare haft barnet i sin vård

Adoption av barn (0-1 år) födda i Sverige
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Fastställande av faderskap enligt föräldrabalken

Antal barn under hela år 2001

4 Antal barn för vilka fastställande av faderskap skett genom bekräftelse med
särredovisning av barn där föräldrarna anmält gemensam vårdnad under 2001

Antal barn för vilka faderskap därav barn vilkas föräldrar
 fastställts genom bekräftelse anmält gemensam vårdnad

Totalt
   varav fastställandet har
   skett med stöd av

S-protokoll

MF-protokoll

Ä-protokoll 
(tredjemans-erkännande)

5 Fastställande av faderskap genom dom under 2001

Antal barn
Faderskap fastställts 
genom dom 

6 Nedlagda faderskapsutredningar under 2001

Antal barn

Nedlagda faderskapsutredningar

Antal pågående utredningar den 31 december 2001

7 Faderskapsutredningar som pågår den 31 december 2001

Antal barn för vilka faderskaps-
utredning pågår 31/12-01

därav  utredningar som pågått 
mindre än ett år

därav  utredningar som pågått ett 
år eller mer

Totalt

8 Antal pågående faderskapsutredningar som är överlämnade till rättslig prövning 31/12 2001

Antal barn för vilka faderskaps-
utredningen är överlämnad till 
rättslig prövning 31/12-01

Totalt

OBS! Kontrollera
att summan
av de olika
protokollen
stämmer
med det totala
antalet barn.

OBS! Kontrollera att  inget antal
i kolumnen ”gemensam
vårdnad” överstiger det
totala antalet

OBS! Kontrollera att summan av dessa
inte överstiger det totala antalet pågående
utredningar.
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